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Ankara’nın Çubuk ilçesinde lise öğrencilerinin hazırladığı bilimsel 
projeler görücüye çıktı. Yıldırım Beyazıt Anadolu Lisesi tarafından 
Çubuk Belediyesi Sergi ve Fuaye Alanı’nda 4006 TÜBİTAK Bilim 

Fuarı düzenlendi.
Etkinlikte öğrencilerin yıl boyunca farklı alanlarda hazırladığı 50 proje 

ve çoğunluğu geri dönüşüm ürünlerinden elde edilen çeşitli el sanatları ça-
lışmaları sergilendi.

Çubuk Belediye Başkanı Baki Demirbaş ve siyasi partilerin temsilcileri 
de stantları gezdi, projeler hakkında öğrenci ve danışman öğretmenlerinden 
bilgi aldı.                   (AA)

Çubuk’ta öğrenci projeleri sergilendi

Gençlerbirliği Teknik Direktörü Hüseyin Eroğlu, “Doğru 
transfer yapmak çok önemli. Kulüplerin ekonomisi bu 
anlamda çok değerli. Transfer yapmış olmak için değil, 

sisteme uyan, karakteriyle ve performansıyla katkı sağlayacak 

oyunculara yönelmeliyiz. İlk sezon her takım için zordur, bu-
nun farkındayız. Ben ‘ligde kalalım yeter’ düşüncesinde deği-
lim. Hedefimiz, ilk sezonumuzda ilk 10 içerisinde yer almak. 
Buna uygun kadro kuracağız.” dedi.                          Sayfa 7’de

Gençlerbirliği’nin Süper Lig hedefi “ilk 10”

Avrupa’nın voleyboldaki en büyük kupası 
CEV Erkekler Şampiyonlar Ligi’nde final 
etabı start alıyor. Avrupa Voleybol Konfe-

derasyonu’nun (CEV) en büyük organizasyonu 
Şampiyonlar Ligi dörtlü finali 16-18 Mayıs tarihle-
rinde Polonya’nın Lodz kentinde yapılacak.

Organizasyona iki Polonya takımı JSW 
JASTRZEBSKI Wegiel, Aluron CMC Warta 
ZAWIERCIE ile İtalya’dan Sir Sicoma Monini 
PERUGIA katılacak. Halkbank ANKARA da bu 
büyük organizasyonda ülkemizi ikinci kez temsil 
edecek.                                                       Sayfa 7’de

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı Çankaya’nın dört bir yanında kon-
serler ve onlarca etkinlikle kutlanacak. Çan-

kaya Belediyesi, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı’nı gençlerle birlikte 
büyük bir festivale çeviriyor. 

Üç gün sürecek ve sürprizlerin yer alacağı 
etkinliklerde, Selin ve Bedük konserleri Başkent-
lilerle buluşacak.                                  Sayfa 2’de

  Halkbank, final için 
sahaya çıkıyor

Çankaya’da Gençlik 
Festivali başlıyor

Ticaret Bakanlığı, tatil amaçlı rezervasyon yaptı-
racak tüketicilerin mağduriyet yaşamamaları için 
dikkat etmeleri gereken hususlara ilişkin uyarılar-

da bulundu.
Bakanlıktan yapılan açıklamada, yaz ayları ve Kurban 

Bayramı’nın yaklaşmasıyla muhtelif seyahat acenteleri-
nin paket tur ve otel konaklamalarına yönelik reklam ve 
tanıtım faaliyetleri yürüttüğü belirtildi.

Bakanlığın, söz konusu tanıtımlar ve tüketicilerden 
gelen şikayetler kapsamında yürüttüğü incelemeler sonu-
cunda 2023’ten bugüne kadar 9 firma hakkında düzenle-
nen 7 soruşturma raporunun cumhuriyet başsavcılıklarına 
intikal ettirildiği bildirilen açıklamada, 21 firma hakkın-
daki denetim faaliyetleri neticesinde yaklaşık 16 milyon 
lira idari para cezası uygulandığı, 19 firma hakkındaki 
denetim sürecinin ise devam ettiği kaydedildi.

Açıklamada, tüketicilerin tatil için rezervasyon yap-
tırırken mağdur olmalarını önlemek amacıyla dikkatli 
davranmaları gerektiğine dikkat çekilerek, şu uyarılarda 
bulunuldu: “Sosyal medya, kısa mesaj veya e-posta gibi 
iletişim kanalları üzerinden gelen teklifin içeriğinde yer 
alan tesis resimlerinin, kurumsal logo ve işaretlerin doğ-
ruluğu sorgulanmalıdır. Satın alma kararı öncesinde tercih 
edilen seyahat acentesi veya turizm tesisinin ilgili kamu 
kurum ve kuruluşlarca kayıtlı olup olmadığı araştırılma-
lıdır. Bu kapsamda tüketiciler, seyahat acentelerinin ve 
turizm tesislerine ilişkin bilgileri www.kulturturizm.gov.
tr ve www.tursab.org.tr adreslerinden sorgulayabilir. Me-
safeli yolla imzalanan sözleşmelerde, seyahat acentesinin 
veya turizm tesisinin internet sitelerinde adres, ünvan ve 
iletişim bilgilerine yer verildiğinin ve internet sitelerinin

elektronik ticaret bilgi sistemine kayıtlı olduğunun kont-

rol edilmesinde, sosyal medya yerine seyahat acentesinin 
kendi internet sitesi üzerinden satın alınmasının tercih 
edilmesinde fayda bulunmaktadır. Satın alınan paket tur 
veya konaklama sözleşmesine ilişkin broşür veya bilgi-
lendirme formunun tüketiciye verilmesi gerekmektedir.”

PAKET TURDA FESIH HAKKI
Tüketicilerin önceden planladıkları paket turlara 

hayatın normal akışı içinde yaşanan birtakım sorunlar 
nedeniyle katılamayabildikleri belirtilen açıklamada, 
şu değerlendirmelere yer verildi: “Bu tür durumlarda, 
tüketicilerin paket tur sözleşmesini feshetme hakkı bu-
lunmaktadır. 

Tüketicinin, paket turun başlamasından en az 30 gün 
önce yazılı veya kalıcı veri saklayıcısıyla bildirmek kay-
dıyla paket tur sözleşmesini feshetme ve ödenmesi zo-
runlu vergi gibi yasal yükümlülükler dışındaki paket tur 

bedelini herhangi kesinti yapılmaksızın iade alma hakkı 
bulunmaktadır. Fesih bildirimi paket turun başlamasına 
30 günden daha az bir süre kala yapılıyorsa paket tur söz-
leşmesinde belirtilmek şartıyla belirli bir tutar veya oran-
da kesinti yapılabilmektedir.”

Açıklamada, Seyahat Acentaları ve Seyahat Acentala-
rı Birliği Kanunu’nun zorunlu sigortayla ilgili hükümleri 
saklı kalmak üzere, paket tur düzenleyicisinin sözleşmenin 
hiç veya gereği gibi ifa edilmemesi nedeniyle tüketicinin 
uğradığı her türlü zarardan sorumlu olduğuna işaret edildi. 
Tüketicinin boşa harcanan tatil zamanı için de uygun bir 
tazminat talep edebileceği vurgulanan açıklamada, “Ayrıca 
muhtelif seyahat acenteleri tarafından tüketicilere sunulan, 
paket tur veya otel konaklama rezervasyonunun cezai şart 
ödemeksizin iptaline imkan tanıyan ihtiyari sigorta uygu-
lamasının tüketicilerimizin faydasına olduğu değerlendiril-
mektedir.” ifadesi kullanıldı.                                         (AA)

Tatil rezervasyonu uyarısı!
Ticaret Bakanlığı’ndan yapılan açıklamada, “Sosyal medya, kısa mesaj veya e-posta gibi iletişim kanalları üzerinden gelen teklifin 
içeriğinde yer alan tesis resimlerinin, kurumsal logo ve işaretlerin doğruluğu sorgulanmalıdır. Satın alma kararı öncesinde tercih 

edilen seyahat acentesi veya turizm tesisinin ilgili kamu kurum ve kuruluşlarca kayıtlı olup olmadığı araştırılmalıdır.” denildi.

Ankara’nın Etimesgut ilçesinde, önceki gün 
kontrolden çıkarak yol kenarındaki palet-
li sondaj makinesine çarpan otomobildeki 

anne ve oğlu hayatını kaybetti.
Bağlıca Mahallesi Yılmaz Büyükerşen Bul-

varı’nda, Merve Ünver’in (35) kullandığı 06 GA 
8590 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon ha-
kimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak 
yol kenarındaki paletli sondaj makinesine çarptı. 
İhbar üzerine olay yerine polis, sağlık ve itfaiye 
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri, sürücü Ünver 
ile araçta bulunan 9 yaşındaki oğlunun hayatını 
kaybettiğini belirledi. Kazayla ilgili soruşturma 
başlatıldı.                                                          (AA)

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 
sahte içki üretim ve satışı yapanlara ilişkin 
yürütülen soruşturma kapsamında tutuklu 

sayısı 44’e çıktı, 56 şüpheli adli kontrol tedbiri kap-
samında serbest bırakıldı. Diğer yandan sahte içki 
kullanımı nedeniyle yaşamını yitirenlerin sayısı bu-
gün 109’a yükseldi. 29 kişinin de yoğun bakımda 
tedavisi sürüyor. Öte yandan Ankara Cumhuriyet 
Başsavcılığı, Ankara Batı ve Polatlı başsavcılıkları 
tarafından ‘Kaçakçılık’ ve ‘Olası kastla ölüme se-
bebiyet verme’ suçlarından başlatılan soruşturma 
dosyalarına, Adli Tıp Kurumu’nun toksikoloji ra-
porları da eklendi. Soruşturma kapsamındaki dos-
ya sayısı 169 olurken, şüpheliler hakkında ayrı ayrı 
iddianame düzenleneceği belirtildi.              (DHA)

Başkent’te korkunç kaza

Ankara’da sahte içkiden 
ölenlerin sayısı 109 oldu EGO Genel Müdürlüğü, AŞTİ-15 Temmuz Kızılay 

Milli İrade Meydanı-Esenboğa Havalimanı ara-
sında hizmet veren 442 numaralı hattın servis sa-

yısının ve seferlerinin artırılacağını bildirdi. Genel Mü-
dürlükten yapılan açıklamaya göre, 442 numaralı hattın 
10 araçlık filosuna 2 yeni araç daha eklendi. Bugünden 
itibaren geçerli olacak düzenlemeyle, toplam 12 araç-
la birlikte servis sayıları da artırıldı. AŞTİ’den hareket 
edecek servis sayısı 68’e, Esenboğa Havalimanı’ndan 

hareket edecek servis sayısı ise 69’a çıkarılacak. Böyle-
ce 12 ilave servis ile hizmet verecek hatta, sabah ve ak-
şam saatlerinde mevcutta 20 dakika olan servis aralığı 
15 dakikaya; 24.00’ten sonra uygulanan 120 dakikalık 
servis aralığı ise 60 dakikaya indirilecek.

Öte yandan, EGO Genel Müdürlüğünce vatandaş 
memnuniyetini ön planda tutan ulaşım hizmetlerinin 
sürekli iyileştirilmesine yönelik çalışmaların sürdüğü 
kaydedildi.             (AA)

Başkent’te havalimanı otobüsü seferleri artırılacak

Keçiören Belediyesi bünyesinde faaliyet gös-
teren Keçiören Sanat ve Meslek Edindirme 
Kursları (KEÇMEK), 2024-2025 eğitim 

öğretim yılında kursiyerler tarafından hazırlanan 
el emeği göz nuru 2 binden fazla eseri Neşet Ertaş 
Kültür Merkezi Sanat Galerisi’nde açılan yıl sonu 
sergisiyle görücüye çıkardı.                    Sayfa 8’de

Yenimahalle Belediyesi’nin her yıl binlerce 
öğrenciyi liselere ve üniversitelere hazırla-
dığı kurslarda eğitim alan öğrenciler, Nazım 

Hikmet Kongre ve Sanat Merkezi’nde “Kim daha 
kaygılı; Veliler mi? Öğrenciler mi?” adlı seminerde 
buluştu.Uzman psikologlar tarafından düzenlenen 
seminerde, Başkan Yaşar da öğrencileri ve velileri 
yalnız bırakmadı.           Sayfa 3’te

Çankaya Belediyesi Aşık Veysel Engelsiz Yaşam 
Merkezi, 10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsa-
mında “Engel Tanımayan Yetenekler” etkinliği 

düzenledi. Yılmaz Güney Sahnesi’nde gerçekleşen 
programa kursiyerlerin aileleri de büyük ilgi göster-
di. Etkinlikte Çankaya Belediyesi Başkan Yardımcısı 
Mesut Akıncı da  Aşık Veysel Engelsiz Yaşam Merkezi 
kursiyerini ve aileleri yalnız bırakmadı.     Sayfa 8’de

KEÇMEK’ten yıl sonu sergisi Öğrenciler sınava hazırEngel tanımayan performanslar

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ve-
dat Işıkhan, “Ev kadınlarına emeklilik 
hakkı tanıyacağız ama bunun sınırını 

çok iyi bilmemiz lazım. Kaç çocuğu var, en-
gelli çocuğu var mı, geçirilen hizmet süresi 
vesaire bunlara bakacağız. Cumhurbaşkanı-
mızın müjdesiydi zaten, inşallah 2028’e gel-
meden tamamlayacağız” dedi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
Işıkhan, TBMM’de AK Parti’nin grup toplan-
tısı öncesi gazetecilerin sorularını yanıtladı. 
Bakan Işıkhan, asgari ücretli ve emeklilerin 
ara zam talebine ilişkin, “Emeklilerle ilgili 
herhangi bir çalışmamız söz konusu değil şu 
an. Zaten temmuzda enflasyon kaynaklanan 
zam farkını alacaklar. Tabii asgari ücrette ara 
zam için şu an çok erken. Zamanı geldiğin-
de gerekli değerlendirmeyi yaparız ama şu an 
çok erken” dedi.                               Sayfa 4’te

Ankara Kent Konseyi Çevre ve İklim 
Meclisi ile Doğal Denge Derneğince, 
Özel Çevre Korumaya Bütünsel Yakla-

şım paneli gerçekleştiriliyor.
Özel çevre koruma bölgesi ilan edilen böl-

gelerde, doğal ve kültürel varlıkların korunma-
sı ve bu alanlarda sürdürülebilir bir yönetimin 
sağlanması amacıyla düzenlenen panelde, 
akademisyenler, sivil toplum kuruluşları tem-
silcileri, uygulamacılar ve gazeteciler bir araya 
geldi. Panelin açılışında konuşan Doğal Denge 
Derneği Başkanı Ali Özer, bu etkinliğin verimli 
geçeceğini, doğaya karşı da bir kazanç olarak 
gördüklerini ifade etti. Özer, panelde farklı 
uzmanların bir araya gelmesiyle birlikte çok 
kanallı bir değerlendirme yapılacağını, bunun 
sonucunda ise daha objektif ve doğru bir değer-
lendirmenin ortaya çıkacağını aktardı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi Çevre ve 
İklim Meclisi Başkanı Ömer Şan ise, “İklim 
değişikliğinin etkilerini hisseden ilk nesil biz-
leriz. Çocuklar, gençler, yaşı almış, tecrübeli 
insanlar olarak bizleriz. Ama çok daha ilginç 
nokta şu ki, iklim değişikliğinin etkilerine kar-
şı önlem alması gereken son nesil de bizleriz. 
Biz önlemleri almazsak, gelecek nesillere özel 
çevre koruma alanları da bırakmamış olacağız. 
Bütün sorumluluk bizde.” diye konuştu.

Panel, gün boyunca Prof. Dr. Ruşen Ke-
leş’in ve Türkiye Doğa Koruma Direktörü 
Güner Ergün’ün başkanlığında, “Özel Çevre 
Koruma Yaklaşımda Kuruluş İlkeleri-Teknik 
Yapılanma Yönetim Anlayışı ve Öneriler” , 
“Belediyeler ve Sivil Toplumun Rolü Akade-
mik Çalışmalar ve Öneriler” oturumları ile de-
vam edecek.        (AA)

Ev kadınlarına
emeklilik hakkı geliyor

AKK’nin gündemi
iklim değişimi



2 15 MAYIS 2025
PERŞEMBEK E N T - Y A Ş A M

15 Mayıs 2025 Perşembe
Sayı 19604

Özgün Matbaacılık Sanayi 
ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi

FIRAT GÜNDOĞAN

Köşe yazarları tarafından hazırlanan
makalelerin hukuki sorumluluğu 

tümüyle yazarlara aittir.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

ADRES
Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4 

Ümitköy - Çankaya/ANKARA
Tel: 0 312 491 01 75

Faks: 0 312 425 73 99
e-posta: baskent@ozgun.com

UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Baskı Özgün Matbaacılık San. ve Tic. A.Ş. 
Ankara Polatlı Karayolu 52. Km. Gazi Mahallesi 

Özgün Cad. No. 4 Sincan / ANKARA
Tel. 0 312 645 19 10

Faks. 0 312 645 19 19
Dağıtım MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK

DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ. 

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Gül TERZİ BÜLBÜL

Haber Müdürü
Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sayfa Sekreteri
Sinem YAKICI

(St/Cm)
1. Sayfa (Renkli)  :  240.00 TL
1. Sayfa (Siyah Beyaz) : 180.00 TL
Diğer Sayfalar (St/Cm)
Renkli : 160.00 TL
Siyah-Beyaz : 140.00 TL

K İ T A P    V İ T R İ N İ
Koyu Mavi Memleket Kumaşı

Sunay Akın Koyu Mavi Memleket 
Kumaşı’nda, Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Cumhuriyet’i neden “kültür” üzerine kur-
duğunu gizli kahramanlarımızın öyküleri 
üzerinden anlatıyor. Sanatın, kültürün ba-
ğımsızlıkla eşdeğer tutulduğu bir mirası 
devraldığımızı hatırlatıyor bizlere.

Çanakkale Savaşı’nı cephede resim-
leyen ressamlarımız, Latmos Dağı’ndaki 
mağara resimleri, Gülcemal gemisinin 
burnuna çizilen köpükle r, Yaşar Kemal 
ve Arif Dino’nun Paris Garı’ndaki bek-
leyişleri, Pendik’te bir evde ortaya çıkan 
Exupéry fotoğrafı, Mustafa Pilevneli’nin 
Kaşinozaki Feneri’nin yanındaki müzede 
sergilenen tablosu, Vedat Günyol’un elin-
den geçen Ferhan Şensoy’dan ilk, Sait Fa-
ik’ten son bir öykü…

Yıldız Yaralanması
Birinin başlattığı yangını başka biri söndü-

remiyor... Dönmemiş Yıldız. Dönseydi duyar 
uyanırdı zaten. Beni yaraladı yine, diye düşü-
nüyor. Sonra da yok oldu. O bitmeyen ufak 
kaçamaklarından birine gitti. Nereye gitti ki? 
Cengiz Bey’le Maldivler’e gidiyor yarın! Teo 
Man, diye geçiriyor içinden, anında içi üşüyor. 
Tabii ya, onunla olmaya gitti. Cengiz Bey’le 
bir nevi mecburiyetten çıktığı seyahatten önce, 
hakiki aşkına koştu. Kavuştu. “Beni niye yara-
ladın peki? Beni niye hep, habire yaralıyosun? 
Neyim ben? Kırıp dökeceğin oyuncak bi be-
bek mi?” Hikmet Hanım’ın saçının kesildiği 
gece “oyuncak” demesi geliyor aklına. Haklı 
işte! Ahçı da haklı, Muhittin de. Onu Yıldız’a 
karşı uyarmakta haklılar. “Hıncını benden çı-
karıyosun. Annenin sana yaptıklarının, herke-
sin sana yaptıklarının hıncını, intikamını-”

ANKARA RÜZGARI
Süha ÖRTÜLÜ

(s.ortulu@hotmail.com)

Ankara’da yaşamak
Artıları da çoktur,
Eksileri de…
Kimi kaçıp uzaklara gitmek ister mutlu-

luğu bulmak için,
Kimileri hayallerinin gerçekleşip de ka-

vuşacağı günü düşler sabah akşam…
Artıları çoktur Ankara’nın…
Bir o kadar da eksileri….
Yaşama dair zorluklar ve kolaylıklar at 

başı gider çoğu zaman.
Kimileri tutkallamıştır kendisini Anka-

ra’ya, kimileri o tutkalı kazımakla tüketir 
ömrünü.

Eksilerden söz açılınca denizi olmayı-
şından dem vurulur hemen. Denizi olup da 
denize hasret kalanlardan söz edilmez ne-
dense. Varlığın göbeğinde yokluk. Şampi-
yonu belirleyecek derbi maçının varla yok 
arasındaki görüntüsünü uzaklardaki bir te-
peden izler gibi…

Neyse. Biz yine dönelim Ankara’ya…
Başkent halkının çilesine…
Doğrusu soğuğu ve ayazı çekilmez An-

kara’nın…
Kuru soğuk iliklere işler. Özellikle sabah 

işe gidenler için işkencelerin en ağırı gibidir 
soğuk.

Metro hattının sınırlı olması, EGO oto-
büslerinin kalabalığı, bazen gecikmeleri ve 
aktarma zorunlulukları ciddi bir çiledir.

Özellikle sabah ve akşam saatlerinde 
ana arterlerde trafik çilesi yaşanır. 

Sabah mont, öğlen tişört, akşam şem-
siye... “Dört mevsimi bir günde yaşamak” 
deyimi Ankara için biçilmiş kaftandır.

Sosyal hayat, Avrupa ülkeleri başkentle-
rine göre  kısıtlıdır. AVM’ler ve kafe kültürü 
baskındır.

Son zamanlarda Ankara’nın eksilerine 
yaşam koşullarının zorluğu da eklendi.

Giderek ağırlaşan yaşam koşulları baş-
kente yerleşme hayalleri kuranları bile ür-
kütür oldu.

Başta kira giderleri olmak üzere gıda fi-
yatlarındaki yükselişler, başkentin cazibesi-
ni önemli ölçüde azalttı.

Yaşam koşullarındaki bu ağırlık kentin 
güzelliklerini de maskeliyor.

Çankaya Belediyesi, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı’nı gençlerle birlikte bü-
yük bir festivale dönüştürerek kutlamaya hazırla-

nıyor. 2’inci Gençlik Festivali’nde kutlamaların merkezi 
Anıtkabir’in yanı başındaki Anıtpark, Uğur Mumcu Par-
kı, Muharrem Dalkılıç Parkı, Kuğulupark ve Ahlatlıbel 
Atatürk Parkı olurken gençlerin bayramı, kentin dört bir 
yanında etkinliklerle kutlanacak.

FESTİVAL HAVASINDA ÜÇ GÜN
Çankaya’da “Gençlik Festivali” 17 Mayıs’ta başla-

yacak. İlk gün düzenlenecek “Kampüs Sokakta Gençlik 
Festivali” ile gençler Kuğulu Park’ta buluşacak. Kuğulu 
Park, konserler ve rengarenk stantlarla festival havasını 
tüm Ankara’ya yayacak. 18 Mayıs’ta ise kutlamaların 
adresi bu kez Ahlatlıbel Atatürk Parkı olacak. Çanka-
ya Ahlatlıbel’de ünlü sanatçı, gençlerin yeni sesi Se-
lin’i ağırlayacak. Selin, en yeni şarkılarını Çankaya’nın 
gençlik festivalinde Başkentliler için seslendirecek.

19 Mayıs’ta festivalin son büyük konserinde ise 
Çankaya, ünlü sanatçı ve söz yazarı “Bedük”ü gençlerle 
buluşturacak. Anıtkabir’in yanı başındaki Anıtpark’taki 
konserde ünlü sanatçı binlerce Çankayalı ile bir arada 
19 Mayıs’ı kutlayacak.

E-SPOR GENÇLİK KUPASI
Festival’in dikkat çeken diğer bir etkinliği ise bu 

yıl Çankaya’da ikinci kez düzenlenen E-Spor Gençlik 
Kupası olacak. Cebeci’deki GameOn merkezinde dü-
zenlenecek video oyun turnuvasında yeni genç takımlar 
e-spor temelli oyunlarla derbi havasında geçecek maç-
larda büyük kupayı kazanmak için yarışacak.

3 Mayıs’ta başlayan 19 Mayıs Futbol Turnuvası’nın 
finali de 18 Mayıs’ta Şenol Güneş Spor Parkı’nda oyna-
nacak. Şampiyon takım kupasına Kuğulu Park’ta düzen-
lenecek törende kavuşacak.

BÜYÜK FESTİVALİN TAKVİMİ
Dolu dolu bir takvim ile Başkentlilerle buluşmaya 

hazırlanan Çankaya Gençlik Festivali’nin takvimi şöyle:
17 MAYIS 2025 / CUMARTESİ
E-Spor Cebeci GAMEON Playstation Cafe
11.00 – 16.00 E-spor Turnuvası
KUĞULU PARK
13.00 -18.00 Gençlik ve Spor Müdürlüğü Kampüs 

Sokakta
18 MAYIS 2025 / PAZAR
MUHARREM DALKILIÇ PARKI
11.00 Yoga ve Zumba Performansı
E-Spor Cebeci GAMEON Playstation Cafe
11.00 – 16.00 E-spor Turnuvası
KUĞULU PARK
12.00-18.30 Kavaklıderem Derneği ile birlikte 19 

Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Bahar 
Şenliği

ŞENOL GÜNEŞ SPOR PARKI
13.00 19 Mayıs Futbol Turnuvası Final Kupa
AHLATLIBEL ATATÜRK PARKI

16.00 Frizbi Oyun Etkinliği
16.30 DJ Ahmet Özalper
17.00 Paintball Oyun Etkinliği
19.00 SELİN GEÇİT KONSERİ
UĞUR MUMCU PARKI
16.00 – 18.00 Gladyatör, Sumo Güreş Şişme Oyunu, 

Rodeo, Canlı Langırt, Balon Futbolu
KUĞULU PARK

20.00 E-spor Turnuvası Büyük Final Hediye Takdi-
mi

19 MAYIS 2025 / PAZARTESİ
Resmi Tören / Çayyolu Atapark
Saat 10.00
Atatürk Anıtına Çelenk Konulması, Saygı Duruşu ve 

İstiklal Marşı, Konuşmalar
Çankaya Belediyesi Halk Dansları Topluluğu (Hoy-

Tur) ve Gençlik Bandosu
Kızılay Zafer Anıtı Resmi Tören Çelenk Sunumu
Saat 11.00
Çankaya Belediyesi Başkanlık Binası Önü Kızılay
12.00 Çankaya Belediyesi Gençlik Bandosu
12.15 Çankaya Belediyesi Halk Dansları Topluluğu 

(Hoy-Tur)
Bahçelievler 7. Cadde Kortej
13.00 Çankaya Belediyesi Gençlik Bandosu
ANITPARK
17.45 – 18.45 DJ Ahmet Özalper
19.00 BEDÜK KONSERİ              (Haber Merkezi)

Çankaya’da 2’inci
Gençlik Festivali başlıyor
19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Çankaya’nın dört bir yanında konserler ve onlarca etkinlikle kutla-
nacak. Çankaya Belediyesi, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nı gençlerle birlikte büyük bir festivale 
çeviriyor. Üç gün sürecek ve sürprizlerin yer alacağı etkinliklerde, Selin ve Bedük konserleri Başkentlilerle buluşacak.

Ankara Büyükşehir Belediye (ABB) 
Meclisi, mayıs ayının ikinci birleşimi-
ni gerçekleştirdi.

Belediye Meclis Konferans Salonu’ndaki 
toplantı, Meclis Birinci Başkanvekili Ertan 
Işık başkanlığında yapıldı. Işık, önceki top-
lantının tutanak özetini oylatarak başlattığı 
oturumda, gündem maddelerini okudu.

ABB’nin, Türk Dünyası Belediyeler Bir-
liği üyeliğinin, bu yıl itibarıyla sona erdiril-
mesine ilişkin başkanlık yazısı, birleşimde 
oy çokluğuyla kabul edildi. Birleşimde, An-
kara Toptancı Hal Kompleksi ve Polatlı Top-
tancı Halinde bulunan iş yerlerine ait teminat 
miktarları, mülkiyeti ABB’ye ait “Kamu Ko-
nutlarının Satışına Yönelik Usul ve Esasların 
Belirlenmesi Hakkındaki Yönetmeliğe” ve 9 
taşınmazın 10 yıl süreyle kiraya verilmesi ko-
nusunda encümene yetki verilmesine ilişkin 
Hukuk ve Tarifeler Komisyonu raporları, oy 
çokluğuyla kabul edildi.                          (AA)

 ABB Meclisi mayıs ayı ikinci 
birleşimini gerçekleştirdi

Etimesgut ilçesinde düzenlenen “Engelsiz Bahar Şen-
liği” kapsamında anlamlı ve duygusal bir etkinliğe 
daha imza atıldı. Şehit Yakup Çınar ve Iğdır Cadde-

si’nin kesişim noktasında bulunan alanda, Türkiye Emekli 
Astsubaylar Derneği (TEMAD) öncülüğünde gerçekleştiri-

len fidan dikim töreniyle TEMAD Hatıra Ormanı oluşturul-
du. Etkinliğe Etimesgut İlçe Kaymakam’ı Özlem Bozkurt 
Gevrek, TEMAD Genel Başkanı Cahit Koca, Etimesgut 
Şube Başkanı Sefa Özdemir, Meclis üyeleri, Etimesgut Be-
lediyesi Sosyal İşler Müdürü İsmail Açar çok sayıda emekli 

astsubay, şehit aileleri, engelli bireyler ve gönüllüler katıldı.
“HER FİDAN, GELECEĞE                                           

DİKİLEN BİR UMUT”
Törenin açılış konuşmasını yapan Türkiye Emekli Ast-

subaylar Derneği (TEMAD) Genel Başkanı Cahit Koca, 
etkinliğin önemine değinerek şu ifadeleri kullandı: “Bugün 
burada sadece birer fidan dikmiyoruz; aynı zamanda gelece-
ğe umut, doğaya nefes, ülkemizin değerlerine ise kalıcı bir 
vefa dikiyoruz. Engelsiz Bahar Şenliği Haftası kapsamında 
gerçekleştirdiğimiz bu anlamlı etkinlikte sizlerle birlikte ol-
maktan büyük bir onur ve mutluluk duyuyorum. Çünkü biz 
inanıyoruz ki; engeller, zihinlerde başlar. Doğayla bütünleş-
miş bir yaşam, ayrımcılığın olmadığı, eşit ve adil bir dün-
yanın temelidir. Bugün diktiğimiz bu fidanlar gibi, sevgiyle 
büyüttüğümüz her birey, yarının güçlü birer çınarı olacaktır. 
Bu anlamlı organizasyonda emeği geçen TEMAD’a, değer-
li dernek yöneticilerimize, gönüllülere ve özellikle engelli 
kardeşlerimize teşekkür ediyorum. Unutmayalım ki, bir 
orman tek bir fidanla başlar. Ve biz bugün burada, sadece 
bir orman başlatmıyoruz; aynı zamanda engelsiz bir gele-
cek için büyük bir adım atıyoruz. TEMAD olarak sadece 
meslektaşlarımızın değil, toplumun her kesiminin yanında 
olmayı ilke edindik. Bu orman, hem doğaya bir katkı hem 
de şehitlerimizin aziz hatıralarına birer saygı nişanesidir. 
Engelsiz Bahar Şenliği kapsamında, engelli bireylerimizin 
de katılımıyla gerçekleştirilen bu etkinlik, bizlere birlikte 
üretmenin, paylaşmanın ve yeşertmenin ne kadar kıymetli 
olduğunu bir kez daha gösterdi” dedi.       (Haber Merkezi)

ENGELSİZ BAHAR ŞENLİĞİ HAFTASINDA ANLAMLI BİR ETKİNLİK:

TEMAD Hatıra Ormanı’na fidan dikildi
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GÜNDEN KALANLAR
Mustafa KADEMOĞLU

Öyle deyimler var ki; yalnızca 
söyleyeni değil hepimizi bağlar. 
Bu deyimlerin önemi ve anlamı da 
söyleyenle ortaya çıkar. Ya sözünün 
arkasında dururlar ya da sözünü 
yerler.

Nasıl yerler? Maksadımı aşan 
bir söz olmuş…Yanlış anlaşıldım… 
Sözüm çarpıtılmış. Bu bir tepki 
sözüydü; mecaz anlamda kullandım 
vb. anlatımlarla yaparlar bunu.

Bu konuda en ustamız, rahmetli 
Demirel’di. Karşındakini her türlü 
yönteme başvurarak alt etmek; böy-
lece söz cambazlığı yaparak ve karşıt 
fikirleri savunarak diğer konuşma-
cıları şaşırtmak mantıklı önerme-
lerden saçma vargılar çıkartmak, ne 
olursa olsun diğerlerinin söyledik-
lerini çürütmek. Demirel’in Türkiye 
siyasetine soktuğu dil işte böyle 
bir dildi. 1991 seçimleri öncesinde 
“Bana oy verirseniz 500 günde enf-
lasyonu yüzde 10’un altına düşüre-
ceğim. Herkese anahtar vereceğim” 
diyen Demirel’e 400 günün sonunda 
enflasyon vaadi sorulduğunda 
“Memlekette enflasyon yoktu da biz 
gelince mi oldu? Önümüzde bir 500 
gün daha var. Sonra bir 500 gün ve 
300 gün daha.” Sözleriyle karşılık 
vermişti. Zaten politik tutarlılıkla 
ilgili sorgulamalara “Dün dündür 
bugün bugündür” en sık başvurduğu 
karşılık oluyordu.

1968 yılında tüm dünyada 
olduğu gibi Türkiye’de de başkaldırı 
rüzgarları eserken, üniversite genç-
liği önce eğitim ve öğretime yönelik 
daha sonra siyasi taleplerle, işçiler 
ekonomik ve siyasi taleplerle sokak-
lara caddelere çıktığında da “yollar 
yürünmekle aşınmaz’’ işsizlikten ya-
kınan bir işçiye “İşiniz vardı biz mi 
aldık” diyecekti. Talepleri küçüm-
seyen, ciddiye almayan, görmezden 
gelen bir tavırdı bu.  

Rahmetli Osman Bölükbaşı da 
bir laf ebesiydi; ama öyle bir yerde 
ve zamanda öyle şeyler söylerdi ki! 
Kırşehir’in kaza yapılmasına bile 

neden olmuştu. Bir gün Manisa’da 
meydan konuşmasında dinleyenlere 
şöyle sesleniyordu: “Sayın Manisalı-
lar! Harman iyi emme bakalım dene 
nasıl çıkacak? 

Babasının çiftliği deyimini anım-
sarsınız. Keyfiliktir bu. Ama koskoca 
bir ülkenin keyifle değil, ehliyet ve 
dirayetle yönetileceğini herkes bilir. 
Politika, hırs gerektiren bir uğraştır 
ama hırsına yenilme sanatı değildir. 
Ne ekersen onu biçersin diyor bir 
atasözümüz. “Rüzgâr eken fırtına 
biçer” bir başka versiyonudur bu 
ifadenin. Bir bardak suda fırtına 
kopartıyorlar diye, hiçbir olayı hafife 
alamazsınız.

Unutma, önemsizleştirme, yok 
sayma, yaftalama, ötekileştirme, çar-
pıtma, dikkat dağıtma, ne pahasına 
olursa olsun, tutarsızlık pahasına, 
dün ile bugün arasındaki ilişkiyi 
koparma, kavramların içini boşalt-
ma, totoloji pahasına da olsa sözel 
üstünlük sağlama, cevabı yapıştırma, 
anlamı muğlak bırakarak netliğin 
getirebileceği zahmetten kaçınma 
üzerine kurulmuş bu siyasi retorik 
geleneği bugün takipçileri tarafın-
dan kullanılmaya devam ediyor.

Ben sermaye düşmanı değilim 
ama basın ayrı bir şey… Medyaya 
sermaye gruplarının hâkim olması 
iyi değil. Hâkim olursa ne oluyor? 
Basın iğdiş basın oluyor. İğdiş nedir 
bilen var mı? İğdiş toynaklı hay-
vanlara yapılır. İnsanlardaki hadım 
olayı. Siyasi iktidarlar, ellerine 
geçirdikleri imkânlarla kamuoyunun 
doğru haber almasını önlüyorlarsa 
ve bundan, iktidarlarının uzatılması 
için bir medet umuyorlarsa bu hep-
sinden vahimdir.

Uzlaşma kavramı da anlamını 
yitirdi; eşittir dayatma ve inatlaş-
maya dönüştü. Etki edebiliyorsanız, 
çözmek için harekete geçin. Etki 
edemiyorsanız, mesele yapmayın. 
“Meseleleri mesele etmezseniz, orta-
da mesele kalmaz.’’ demişti Süley-
man Demirel. Gerçekten de öyle mi? 

Deyimler, Diyenler, Sözünü Yiyenler…

HÜ Beytepe Yerleşkesi 66x45 M ve 51x26 M Ebadında 2 Adet Sentetik Çim Futbol Sahasının 
Yenilenmesi İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale 
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İha-
leye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/694362
 
1-İdarenin
a) Adı : YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞ- 
   RETİM KURUMLARI HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi : HACETTEPE ÜNIVERSITESI YAPI ISLERI VE TEKNIK 
  DAIRE MERKEZ KAMPUSU SIHHIYE 06100 SAMANPAZA-
RI   ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123051051 - 3123053588
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : HÜ Beytepe Yerleşkesi 66x45 M ve 51x26 M Ebadında 2 Adet 
Sentetik Çim Futbol Sahasının Yenilenmesi İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Beytepe Yerleşkesi 66x45 M ve 51x26 M Ebadında 2 Adet 
Sentetik Çim Futbol Sahasının Tadilat ve Onarımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : H.Ü. Beytepe Yerleşkesi
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 30.05.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : H.Ü. Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Toplantı ve Semi-
ner   Salonu Sıhhiye/Ankara
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükleni-
cilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali mü-
şavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir 
yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin 
% 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini göste-
ren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik 
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği’nde belirtilen (B) Üst Yapı (Bina) İşleri/III. Grup: Bina 
İşleri” benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine 
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

H.Ü. BEYTEPE YERLEŞKESİ 66X45 M VE 51X26 M EBADINDA 
2 ADET SENTETİK ÇİM FUTBOL SAHASININ YENİLENMESİ İŞİ

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2223563

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, belediyenin 
ücretsiz olarak hizmete açtığı hazırlık kurslarında eği-
tim gören öğrencilerle bir araya geldi.

Yenimahalle Belediyesi’nin her yıl binlerce öğrenciyi li-
selere ve üniversitelere hazırladığı kurslarda eğitim alan öğ-
renciler, Nazım Hikmet Kongre ve Sanat Merkezi’nde “Kim 
daha kaygılı; Veliler mi? Öğrenciler mi?” adlı seminerde 
buluştu.Öğrencilerin yanı sıra öğretmenlerin ve velilerinde 
bulunduğu “kaygı” ile alakalı, alanında uzman psikologlar 
tarafından düzenlenen seminerde, Başkan Yaşar da öğrenci-
leri ve velileri yalnız bırakmadı.

TÜM IMKANLARIMIZI SEFERBER EDIYORUZ
Yaptığı konuşmada Yenimahalleli gençlerin iyi okullarda 

okumasını ve geleceğin söz sahibi bireyleri olmasını istedik-
lerini dile getiren Yaşar, “Yenimahalle’de açtığımız kreşle-
rimizde her yıl binlerce yavrumuz eğitim alırken; eğitime 
destek projesi kapsamında ücretsiz olarak açtığımız liselere 
ve üniversitelere hazırlık kurslarında her yıl binlerce genci-

miz sınavlara hazırlanıyorlar. Eğitim merkezlerimizde aynı 
zamanda atanmayan öğretmenlerimiz için de istihdam fırsatı 
sağlıyoruz. Çocuklarımız daha iyi şartlarda eğitim alsınlar 
diye, devlet okullarına imkanlarımız ölçüsünde destek olu-
yoruz, ihtiyaçlarını gideriyoruz. 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün bizlere hedef gösterdiği 
çağdaş medeniyetler seviyesine ulaşmak için çocuklarımızın 
ve gençlerimizin eğitimine büyük bir önem veriyor, tüm im-
kanlarımızı seferber ediyoruz. 

Eğitime destek vermenin; geleceğe, barışa, sevgiye, üre-
time, adaletli bir ülkenin yapılaşmasına destek vermek ol-
duğuna yürekten inanıyoruz” dedi. Geçen sene belediyenin 
Destek Eğitim Merkezleri’nde üniversite sınavına hazırlanan 
öğrencilerin yüzde 60’ının başarı sıralamalarına göre Türki-
ye’nin en iyi okullarına yerleştiğini de dile getiren Başkan 
Yaşar, “2024 yılında hazırlık kurslarımızda yüzde 60 ora-
nında başarı sağladık. Öğrencilerimiz kurslarımızda eğitim 
görerek Türkiye’de adından söz ettiren üniversitelerine kayıt 
yaptırma fırsatı yakaladı.                               (Haber Merkezi)

Yenimahalle’nin öğrencileri sınava hazır

Zehra ŞAHINDOKUYUCU

Türk Eczacıları Birliği Başkanı Arman 
Üney, 14 Mayıs Bilimsel Eczacılık 
Günü dolayısıyla düzenlenen basın top-

lantısı düzenleyerek açıklamalarda bulundu. 
Üney Türk Eczacılar Birliği Merkezi’nde dü-
zenlediği toplantıda,  bu yıl ki temalarını “Sağ-
lık Uzakta Değil, Eczacınla Yanında” olarak 
belirlediklerini belirterek, “Hastaların en ya-
kın sağlık danışmanlarının eczacılar olduğunu 
vurgulamakla kalmıyor, güven unsurunun da 
altını bir kez daha çiziyoruz. Gelişen tekno-
loji ve erişim olanakları sayesinde hemen her 
ürüne çok hızlı ulaşılıyor. Ancak bu ürünlerin 
güvenilir olup olmadığı çoğunlukla sorgulan-
mıyor. Özellikle pandemi döneminin etkisiyle 
sosyal medya ve e-ticaret kanalları yaygınlaş-
tı. Bu alanın yeterince denetlenememesi ise 
sahte ve kontrolsüz ürünlerin piyasada hızla 
çoğalmasına neden oldu.” diye konuştu. Üney 
şunları söyledi: “Sahte ilaçlar, küresel ölçekte 
ciddi bir halk sağlığı sorunudur. Uluslararası 
kuruluşlar tarafından bu alanda rapor edilen 
toplam suç sayısı 2021’e göre yüzde 38’lik bir 
artış göstermiştir. Bu tehditle mücadele için ne 
gerekiyor? Öncelikle güçlü yasal düzenleme-
ler gerekiyor. Ülkemizde Türkiye İlaç ve Tıb-
bi Cihaz Kurumunun uyguladığı İlaç Takip 
Sistemi gibi etkin teknolojik çözümler gereki-
yor. Çünkü İlaç Takip Sistemi her bir ilaç ku-
tusuna ayrı bir kimlik vererek üretimden son 
kullanıcıya kadar izlenmesini ve ilaç güvenli-
ğini sağlıyor. Bu aynı zamanda şu anlama da 
geliyor; Eczanelerden aldığınız ilaçlar her za-
man kayıtlı, her zaman orijinal ve her zaman 
güvenilirdir.  İlaç temininde güvenli ve yasal 
tek adres eczanelerdir. Elbette bütün bunlarla 
birlikte toplum bilincinin artırılmasını da içe-
ren çok yönlü bir yaklaşım da gerekiyor.” 

Vitamin, mineral, bitkisel ürün veya gıda 
takviyesi gibi ürünler için de en doğru adresin 
eczaneler olduğuna dikkat çeken Üney, söz-
lerini şöyle sürdürdü: “Son yıllarda vitamin, 
mineral ve bitkisel ürünler konusunda halk 
sağlığını tehdit eden çok ciddi bir tabloyla 
karşı karşıyayız. Söz konusu ürünlerin hiçbir 
güvenlik bariyeri ve denetim mekanizması 
bulunmayan internet ortamlarında ve zincir 
marketlerde satılması, sosyal medya fenomen-
leri tarafından reklam yolu ile tüketimlerinin 
körüklenmesi son derece tehlikelidir. Yapı-
lan bilimsel çalışmalar, internetten satılan bu 
tarz ilaç benzeri ürünlerin, etiketinde yazan 
içeriğe de sahip olmadığını gösteriyor. Hatta 
bazılarında hiç olmaması gereken zararlı ve 
yasaklı maddelerin bulunduğunu ortaya koyu-
yor. Aslında vitamin, mineral ve bitkisel ürün-
lerin de ilaçlar gibi İyi Üretim Uygulamaları 
olan, uluslararası standartlara uygun, güvenli 
tesislerde üretilmesi gerekiyor. Ayrıca ‘do-
ğal’ veya ‘bitkisel’ olarak ifade edilen bu ilaç 
benzeri sağlık ürünlerinin de bilimsel veriler 
ışığında, kontrollü bir şekilde kullanılması 
gerekiyor. Yüksek dozda alınan bir vitamin 
veya bilinçsizce kullanılan bir bitkisel takvi-
ye; özellikle anne adayları, çocuklar, yaşlılar 
ve kronik hastalığı olan vatandaşlarımız için 
çok ciddi yan etkilere yol açabilir. Daha da 

önemlisi bu ürünler, hastalarımızın kullandığı 
diğer ilaçlarla etkileşime girerek tedavilerini 
olumsuz etkileyebilir, beklenmedik sonuçlar 
doğurabilir. Bu nedenle vitaminler, mineraller 
ve bitkisel ürünler hekim tavsiyesi ve mutlaka 
eczacı danışmanlığında kullanılmalıdır. Biz 
eczacılar, bu ürünlerin içeriğini, potansiyel 
risklerini, ilaçlarla ve gıdalarla etkileşimlerini 
bilen, hastaya bu konuda en doğru bilgiyi ve 
danışmanlığı verebilecek sağlık profesyonel-
leriyiz. Bu bizim mesleki sorumluluğumuz ve 
yetkinliğimizdir. Bir ürünün doğru dozunu, 
kullanım süresini belirlemek ve olası risklere 
karşı uyarmak eczacının uzmanlık alanıdır. 
Vitamin, mineral ve bitkisel ürünlerin Sağlık 
Bakanlığı kontrolünde ve sadece eczacı danış-
manlığıyla eczanelerden halka ulaştırılması 
gerektiğini ısrarla vurguluyoruz.”

DÜNYADA ILAÇ SEKTÖRÜNDE          
YENI DÖNEM

Üney, dünyada ilaç sektörünün de yeni bir 
döneme girdiğini belirterek sözlerini şöyle sür-
dürdü: “ABD-Çin çekişmesi, küresel tedarik 
zincirlerinin aşırı merkezileşmesinin yarattı-
ğı riskleri açıkça ortaya koydu. ABD Başkanı 
Trump, dün ABD’de ilaç fiyatlarını yüzde 30 
ila yüzde 80 oranında düşürecek kararnameye 
imza attığını duyurdu. Yaşanan ticaret savaş-
larının ilaç sektörünün maliyetlerinin yüksel-
mesine, tedarik zincirlerinin bozulmasına ve 
küresel ölçekte ilaca erişim sorunlarının baş 
göstermesine neden olacağı görülüyor. Bunun 
için her zaman söylediğimiz gibi ilaçta dışa 
bağımlılığı azaltmak ülkemizin stratejik, eko-
nomik ve sağlık politikalarının merkezinde yer 
almalıdır. Sağlık güvenliği, ekonomik güvenlik 
kadar önemlidir. 

Ham madde stratejisinden, Ar-Ge yatı-
rımlarına, ihracattan, eczacının rolüne kadar 
bütüncül bir yol haritası ortaya koymak duru-
mundayız. Ülkemiz, kendi ilacını üretme kabi-
liyetini artırmak ve uluslararası rekabette yerini 
güçlendirmek zorundadır. Bunu başarabilmek 
için kamu, özel sektör ve meslek örgütleri ola-
rak hep birlikte çalışmamız gerekiyor.”

Üney, eczacılık fakültesinden mezun olan 
öğrencileri için de yeni bir istihdam vizyo-
nuna gerektiğine vurgu yaparak, “Yeni me-
zunlarımızın potansiyelini sağlık sistemimize 

tam olarak entegre etmek için yeni bir istih-
dam vizyonuna ihtiyacımız var. Kamu, özel 
sektör, hastaneler, ilaç endüstrisi ve dağıtım 
kanalları dâhil olmak üzere sağlık ekosistemi-
nin tamamında eczacı sayısını stratejik olarak 
artıracak politikalar tasarlanmalıdır. Kamuda 
eczacı varlığının güçlendirilmesi, hastaları-
mızın daha nitelikli ve daha güvenli ilaç hiz-
meti almasının temelini oluşturacaktır. Aynı 
zamanda, ilaç endüstrisinde ilacın gerçek uz-
manı olan eczacılarımızın hak ettiği yeri alma-
sını sağlayacak ve inovasyonu teşvik edecek 
özel istihdam stratejilerinin geliştirilmesi kri-
tik önemdedir. Kamuda çalışan ve kamudan 
emekli olan eczacı meslektaşlarımızın özlük 
haklarının iyileştirilmesi ile hak kayıplarının 
telafi edilmesi, öncelikli ve önem verdiğimiz 
konular arasında yer almaktadır. Sağlık ve te-
davi süreçlerinin vazgeçilmez unsuru olarak, 
stratejik bir rol üstlenen kamu eczacılarının 
maruz kaldığı ayrımcılıklara son verilmeli-
dir. Zor koşullar altında fedakârca görev ya-
pan kamu eczacılarımız, hak ettikleri çalışma 
düzenine ve haklarına sahip olmalıdır. Aynı 
şekilde, kamudan emekli meslektaşlarımızın 
karşılaştığı mağduriyetler de ivedilikle çözü-
me kavuşturulmalıdır.”

“Sahte ilaçlara karşı güçlü 
yasal düzenleme gerekiyor”

TEB Başkanı Arman Üney, “Sahte ilaçlar, küresel ölçekte ciddi bir halk sağlığı sorunudur. Uluslararası 
kuruluşlar tarafından bu alanda rapor edilen toplam suç sayısı 2021’e göre yüzde 38’lik bir artış 

göstermiştir. Bu tehdite karşı, öncelikle güçlü yasal düzenlemeler gerekiyor. Ülkemizde Türkiye İlaç ve 
Tıbbi Cihaz Kurumunun uyguladığı İlaç Takip Sistemi gibi etkin teknolojik çözümler gerekiyor.” dedi.
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“Terörün, silahın, şiddetin
devri artık kapanmıştır”

CHP’li Bayraktutan: Bu fiyat üreticinin alın terine ihanettir

“Ev kadınlarına emeklilik 
hakkı tanıyacağız”

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Terörsüz Türkiye’ çabalarımızda
yeni bir safhaya geçmiş bulunmaktayız. Terörün, silahın, şiddetin, illegalitenin devri artık kapanmıştır.” dedi.

ÇANKAYA GENELİ MUHTELİF PARKLARDA SENTETİK ÇİM KOŞU YOLU REVİZE YAPIM İŞİ 
yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ay-
rıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/719644
 
1-İdarenin
a) Adı : ÇANKAYA BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER 
  MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : BİRLİK MAHALLESİ KAHİRE CAD. NO:3 06610 BİRLİK 
  ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3124588964 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : ÇANKAYA GENELİ MUHTELİF PARKLARDA SENTETİK ÇİM  
  KOŞU YOLU REVİZE YAPIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : Çankaya ilçesinde yer alan 6 adet parkta 20 kalem sentetik   
  çim koşu yolu revizesi yapım işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : 1.ZAFER PARKI: ADRES: Birlik Mahallesi 451. Cadde ile 429. 
Sokak Arası Zirvekent-2 Yanı (28454 ADA) 2.DİLEK GÜRER PARKI: ADRES: Mürsel Uluç Ma-
hallesi İlker Caddesi-984.Sokak kesişim (27245 ADA) 3.MİLLİ FUTBOL PARKI: ADRES: Sokullu 
Mehmet Paşa Mahallesi Tevfik Fikret Caddesi No:12 4.ALİ KIZILTUĞ PARKI: ADRES: Göktürk 
Mahallesi 115.Cadde No:11 (29338ADA) 5.İSMET SEZGİN PARKI: ADRES: Nasuh Akar Mahal-
lesi 1400.Sokak (7552 ADA) 6.ÖZGÜRLÜK MEYDANI: ADRES: Küçükesat Mahallesi Belligün 
Caddesi (2906 ADA 31 PARSEL)
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde
  yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 30.05.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : BİRLİK MAHALLESİ KAHİRE CADDESİ NO:3 KAT:2 ÇANKA-
YA/ ANKARA ÇANKAYA BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükleni-
cilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali mü-
şavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir 
yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin 
% 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini göste-
ren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik 
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği nden A- XVIII grubu işler benzer iş olarak değerlendiri-
lecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
Peyzaj Mimarlığı
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

PEYZAJ SAHALARI TANZİM İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
ÇANKAYA BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2223787

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, AK Parti TBMM Grup Toplan-
tısı’nda yaptığı konuşmada, toplantının ülke, mil-

let ve demokrasi için hayırlara vesile olmasını diledi. 14 
Mayıs’ın bundan 75 yıl önce gerçek manada yapılan ilk 
seçimle, ülkenin demokrasiye geçtiği gün olduğunu ifade 
eden Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: “Bu seçimlerde 
tek parti CHP’si iktidardan düşmüş, yerine milletin tevec-
cühüyle Demokrat Parti ülke yönetimini devralmıştır. Hal-
kımız, ‘Yeter, söz milletindir’ diyerek, tek parti faşizminin 
ardından Menderes ve arkadaşlarını tek başına iktidara 
taşımıştır. Rahmetli Menderes, devrin CHP yönetiminin 
tehditlerine, tahriklerine, üniversite gençliğini sokağa dö-
ken provokasyon siyasetine rağmen, 10 yıl boyunca Türki-
ye’ye çok büyük hizmetler yapmıştır. Milletimizin gözbe-
beği olan İmam Hatip Okulları onun gayretleriyle açılmış, 
ezan-ı Muhammedi aslına uygun olarak 18 yıl sonra yine 
onun çabalarıyla okutulmuştur. Yıllarca fakirlikten, imkan-
sızlıktan, gariplikten yakasını bir türlü kurtaramayan Ana-
dolu köylüsü, ayağındaki çarığı ilk kez onun zamanında 
çıkarmıştır.”

“LIDERLERI ASANLARI ESEFLE, ÖFKEYLE, 
NEFRETLE ANMAYA DEVAM EDECEĞIZ”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, ülkenin yolla, elektrikle, 

makinayla, traktörle, milletin hizmetle 14 Mayıs 1950’den 
itibaren tanıştığını belirtti. Demokrat Parti’nin 10 yıllık 
iktidarının demokrasi ve kalkınma atılımları açısından 
önemli bir milat olduğuna dikkati çeken Erdoğan, şu de-
ğerlendirmelerde bulundu:

“Her ne kadar daha sonraki yıllarda demokrasimiz 
darbeler ve vesayet girişimleriyle epeyce hırpalanmış olsa 
da milletimiz iradesine sahip çıkarak, demokrasi bayrağını 
hep yeniden yükseltmiştir. Millet iradesinin hakiki manada 

tecelli edişinin 75. yıl dönümünde, başta şehit Başbakanı-
mız Adnan Menderes olmak üzere, demokrasimizin tüm 
kahramanlarını bir kez daha rahmetle yad ediyoruz. Rah-
metli Necip Fazıl üstadımızın, ‘Zeybeğimi birkaç kızan, 
vurdular, çukurda üstüne taş doldurdular, ya bir de kalkarsa 
diye kurdular, Zeybeğim, Zeybeğim ne oldu sana, Allah 
deyip şöyle bir doğrulsana’ diyerek uğurladığı millet ve 
memleket sevdalısı o güzel insanları, inşallah, hiçbir za-
man unutmayacağız. Yine dünya durdukça, uyduruk ba-
hanelerle 14 Mayıs 1950 halk ihtilalinin liderlerini asanları 
da esefle, öfkeyle, nefretle anmaya devam edeceğiz.”

“EN FAZLA 3 SENELIK VAKIT VAR”
Erdoğan, bugün, ayrıca, 75 senelik demokrasi yolculu-

ğunun kilometre taşlarından biri 14 Mayıs 2023 seçimleri-
nin de ikinci yıl dönümü olduğunu anımsattı.

Geride kalan iki yılın her gününü, emanetini taşıdıkları 
millete icraatla, yatırımla, eserle, hizmetle geçirmeye gay-
ret ettiklerini vurgulayan Erdoğan, şunları söyledi:

“Önümüzde, millete meydanlarda verdiğimiz söz-
leri yerine getirebilmemiz için en fazla 3 senelik 
vakit var. Sayılı günlerin çabuk geçeceğinin 
farkındayız. Bu süreyi en verimli şekilde 
değerlendirerek, Türkiye Yüzyılı’nın inşa-
sında hedeflediğimiz yere ulaşmayı arzu 
ediyoruz. Pazartesi günkü gelişmeyi, bu 
doğrultuda atılmış kritik bir adım olarak 
görüyoruz. Evet, bölücü örgütün ‘kendi-
ni fesih ve silahları teslim’ kararı aldığını 
açıklamasıyla, ‘Terörsüz Türkiye’ çabala-
rımızda yeni bir safhaya geçmiş bulunmak-
tayız. Bu safha, birliğimizi, beraberliğimizi, 
kardeşliğimizi, dayanışmamızı, aynı ortak geleceğe 
doğru yürüyüşümüzü güçlendirme safhasıdır. Bu safha, 86 

milyonun arasına örülen terör duvarını kalıcı olarak orta-
dan kaldırma safhasıdır. Bu safha, demokrasimizin serpil-
mesine ket vuran büyük bir engelden kurtulma safhasıdır. 
Şunu burada gururla ifade etmek isterim: Türkiye Cum-
huriyeti, kendi meselesini kendi devletinin, kendi siyasi 
kurumlarının, kendi vatandaşlarının iradesiyle çözebilme 
kabiliyetine sahip olduğunu dosta, düşmana göstermiştir.”
MHP GENEL BAŞKANI BAHÇELI’NIN DURUŞU

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ittifak ortakları MHP Ge-
nel Başkanı Devlet Bahçeli’nin geçen ekim ayında ortaya 
koyduğu kapsayıcı, kuşatıcı, kolaylaştırıcı duruşun, şüphe-
siz, bugüne uzanan hayırlı sürecin dibacesi olduğunu dile 
getirdi. Esasen, rahmetli Cumhurbaşkanı Turgut Özal’dan 
beri bu doğrultuda başlatılmış pek çok iyi niyetli girişimin 
olduğunu anlatan Erdoğan, şunları kaydetti: “Bu girişim-
lerin tamamı da içerideki ve dışarıdaki bir takım odakların 
farklı hesapları sebebiyle akamete uğramıştır. Geçtiğimiz 
40 yılda, bilhassa 1990’lı yıllarda yapılan kimi yanlış uy-

gulamaların da etkisiyle, terör gerilemek yerine 
zeminini genişletmiştir. On binlerce vatan ev-

ladının hayatı pahasına süren bu terör ikli-
mini bitirmek için, biz de başbakanlığımız 
ve cumhurbaşkanlığımız dönemlerinde 
hep bir arayış içerisinde olduk. Hatta 
bu uğurda, hiçbir siyasetçinin almadığı 
riskleri aldık, çok ağır yüklerin altına 
girdik. Maalesef, bu hasbi arayışlarımız 
da karanlık ve kanlı hesapların mahsulü 

saldırılarla sabote edildi. Neticede, örgü-
tün eylemlerine başladığı tarihten bugüne 

geçen 40 yılı aşkın sürede; Türkü, Kürdü ve 
diğer kesimleriyle milletimizin tüm fertleri acı 

çekmiş, kayıp vermiştir.”                                              (AA)

Tolga ALCA

Tarım ve Orman Bakanlığı, 2025 yılı yaş çay alım 
fiyatını 25,44 TL olarak açıkladı. Ancak açıklanan 
bu fiyat, çay üreticilerinden ve muhalefet cephe-

sinden sert tepki aldı. Konuyla ilgili açıklama yapan 
CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, “Çay üreti-
cileri bir kez daha hayal kırıklığına uğratıldı” ifadelerini 
kullandı. Geçen yılki fiyatla karşılaştırmalı değerlendir-
mede bulunan CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktu-
tan, çay üreticisinin artan maliyetler karşısında yok sa-
yıldığını belirtti.

“AÇLIK SINIRININ ALTINDA BIR GELIR”
Bayraktutan, 2024 yılında yaş çay alım fiyatının 19 

TL olarak belirlendiğini hatırlatarak, “Geçen yıl da üreti-
ci büyük bir mağduriyet yaşamış, belirlenen fiyat kamu-
oyunda infiale yol açmıştı. Aradan geçen bir yılda üreti-
cinin yükü daha da arttı. Gübre, işçilik, nakliye ve enerji 
gibi temel girdi maliyetleri katlanarak yükseldi. Ancak 
açıklanan yeni fiyat, tüm bu gerçekleri görmezden geli-

yor” dedi. “Bu yıl mağduriyetlerinin giderilmesini bekle-
yen çay üreticilerimiz, ne yazık ki bugün açıklanan 2025 
yılı yaş çay fiyatıyla bir kez daha hüsrana uğratılmıştır. 
25,44 lira olarak açıklanan yaş çay alım fiyatını kabul 
etmek mümkün değildir” diyen Bayraktutan, bu raka-
mın ekonomik gerçeklikten uzak olduğunu vurguladı. 
Açıklamasında Türkiye’deki ekonomik tablonun altını 
çizen CHP’li vekil, hayat pahalılığı ve enflasyonun üre-
ticiyi her geçen gün daha da ezdiğine dikkat çekti. “İçin-
de bulunduğumuz ekonomik koşullar, artan maliyetler, 
vergi yükleri ve yüksek enflasyon dikkate alındığında, 
açıklanan bu fiyat üreticiyi göz göre göre açlığa ve yok-
sulluğa mahkum etmek demektir” ifadelerini kullanan 
Bayraktutan, özellikle Karadeniz Bölgesi’nde geçimini 
çayla sağlayan binlerce ailenin bu fiyatla yaşamını sür-
düremeyeceğini söyledi.

“AYNI SENARYO AYNI IHMAL”
Bayraktutan, çay üreticilerinin her yıl aynı senaryoy-

la karşı karşıya bırakıldığını belirterek, emeklerinin kar-
şılığını alamadıklarını şu sözlerle ifade etti: “Her yıl aynı 

senaryoyla karşı karşıya bırakılan çay üreticilerimiz, her 
alanda demokratik haklarını kullanarak seslerini duyur-
maya çalışmalarına rağmen alın terlerinin karşılığını 
alamamaktadır.” Bayraktutan, açıklamasının devamında 
çay üreticilerinin eylemlerine de değinerek, seslerine ku-
lak verilmesi çağrısında bulundu: “Çay alım yerlerinde, 
çaylıklarda, meydanlarda seslerini duyurmak isteyen, 
mağduriyetlerine çözüm arayan çay üreticilerimizin se-
sine ivedilikle kulak verilmeli, gerekli düzenlemeler ha-
yata geçirilmelidir.”

NET TALEP: EN AZ 36 LIRA OLMALI
CHP’nin, yaş çay alım fiyatı konusunda geçtiğimiz 

aylarda yaptığı çalışmalara da dikkat çeken Bayraktutan, 
açıklanan 25,44 TL’lik fiyatın parti tarafından önerilen 
seviyenin çok altında kaldığını hatırlattı. Bayraktutan, 
“Çay üreticilerimizin talepleri dikkate alınarak yapılan 
hesaplamalar sonucu 2025 yılı yaş çay alım fiyatının 
taban fiyat olarak 32 TL, destekleme priminin ise 4 TL 
olması gerektiği daha önce partimizin önerisi olarak ka-
muoyuna sunulmuştu. Açıklanan bu fiyat mantıklı ve 
kabul edilebilir değildir. 2025 yılı yaş çay alım fiyatı 
toplamda en az 36 lira bandına getirilmelidir” dedi. Yaş 
çay alım fiyatında geçen yıla göre yapılan artış nominal 
olarak yaklaşık yüzde 33 civarında. Ancak bu artış, üre-
tim maliyetleri ve enflasyon oranları dikkate alındığın-
da yeterli bulunmuyor. TÜİK verilerine göre yıllık gıda 

enflasyonu yüzde 70’in üzerinde seyrederken, çay üre-
ticisinin en çok kullandığı gübre, mazot ve işçilik gibi 
kalemlerde yıllık artışlar yüzde 100’ü aşmış durumda. 
Bayraktutan’ın açıklamalarıyla birlikte, çay üreticileri-
nin önümüzdeki günlerde bölgede kitlesel tepkiler ver-
mesi bekleniyor. Özellikle Rize, Artvin ve Trabzon gibi 
çay üretiminin yoğun olduğu illerde, kooperatiflerin ve 
üretici birliklerinin harekete geçeceği sinyalleri şimdi-
den veriliyor.

CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı’nın 2025 yılı için açıkladığı yaş çay alım fiyatına sert tepki

gösterdi. Bayraktutan, “Bu fiyat, üreticinin alın terine ihanettir” dedi. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işık-
han, “Ev kadınlarına emeklilik hakkı tanıyaca-
ğız ama bunun sınırını çok iyi bilmemiz lazım. 

Kaç çocuğu var, engelli çocuğu var mı, geçirilen hiz-
met süresi vesaire bunlara bakacağız. Cumhurbaşka-
nımızın müjdesiydi zaten, inşallah 2028’e gelmeden 
tamamlayacağız” dedi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, 
TBMM’de AK Parti’nin grup toplantısı öncesi gaze-
tecilerin sorularını yanıtladı. Bakan Işıkhan, asgari 
ücretli ve emeklilerin ara zam talebine ilişkin, “Emek-
lilerle ilgili herhangi bir çalışmamız söz konusu değil 
şu an. Zaten temmuzda enflasyon kaynaklanan zam 
farkını alacaklar. Tabii asgari ücrette ara zam için şu an 
çok erken. Zamanı geldiğinde gerekli değerlendirmeyi 
yaparız ama şu an çok erken” dedi.
“ÜCRET NOKTASINA HENÜZ GELINMEDI”

Ardından Kamu Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve 
Anlaşma Protokolü’ne ilişkin soruları yanıtlayan Işık-
han, “İki taraf da yoğun bir şekilde çalışıyor. Yavaş 
yavaş sürecin sonuna doğru geliyoruz. İşveren kesimi 
teklifini yapacak, işçi kesimi de bunun üzerine müza-
kerelerde bulunacak. Ağustosta da biliyorsunuz; kamu 
kesiminin toplu sözleşme dönemi geliyor. Kısa sürede 
inşallah bunu tamamlayacağız. Burada koordinatör 
kısmındayız. Hem işveren sendikalarıyla hem de işçi-
lerle birlikte çalışarak süreci başarıyla tamamlayaca-
ğız. Şu anda müzakereler devam ettiği için ücret nok-
tasına henüz gelinmedi. O aşamaya gelindiği zaman 
teklifler yapılacak. Sonrasında uzlaşmayla, başarıyla, 
kamu dengesini ve disiplinini gözeterek, kamu işçile-
rimize gerekli desteği vererek bu süreci tamamlayaca-
ğımıza inanıyorum” diye konuştu.

“IÇERIĞI DAHA NETLEŞTIRILMEDI”
Bakan Işıkhan, ev hanımlarına emeklilik düzen-

lemesine ilişkin de “Ev kadınlarının emekliliğine 
yönelik bir çalışmamız var. Bunu da inşallah haziran 
veya temmuz ayında altyapısını hazırladıktan ve tek-
nik analizini yaptıktan sonra Ekonomi Koordinasyon 
Kurulu’na getireceğiz. İçeriği daha netleştirilmedi. 
Çünkü bir analiz yapmamız gerekiyor. Ev kadınlarına 
emeklilik hakkı tanıyacağız ama bunun sınırını çok iyi 
bilmemiz lazım. Kaç çocuğu var, engelli çocuğu var 
mı, geçirilen hizmet süresi vesaire bunlara bakaca-
ğız. Cumhurbaşkanımızın müjdesiydi zaten, inşallah 
2028’e gelmeden tamamlayacağız” dedi.           (DHA)



Tolga ALCA

Türkiye, aktif fay hatları üzerinde yer alan bir ülke 
olarak depremlerle yaşamayı öğrenmiş olsa da, 
bu doğal afetlere karşı yapı güvenliğinde alınması 

gereken önlemler hala yeterli düzeyde değil. 1999 Mar-
mara Depremi’nden 2023 Kahramanmaraş depremlerine 
kadar yaşanan yıkımlar, yapıların taşıyıcı sistemlerindeki 
zayıflıkları bir kez daha gözler önüne serdi. Bu noktada en 
çok sorgulanan konuların başında beton kalitesi ve doğ-
ru uygulama teknikleri geliyor. Bu kritik başlığı ele alan 
Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB), sektörün tüm aktör-
lerini bir araya getiren “Beton Teknolojileri ve Doğru Be-
ton Uygulamaları Semineri” düzenledi. THBB tarafından 
düzenlenen seminerde, hazır betonun doğru kullanımının 
yapı güvenliği açısından hayati önem taşıdığı vurgulandı. 
“Kaliteli beton, güvenli yaşam alanlarının vazgeçilmezi-
dir” mesajı verildi.

“KALİTELİ BETON                                                 
TEK BAŞINA YETERLİ DEĞİL”

Gerçekleştirilen etkinlik, mühendisler, mimarlar, mü-
teahhitler, yapı denetim uzmanları, üniversite öğrencileri 
ve kamu yetkililerinden yoğun ilgi gördü. Seminerde hazır 
betonun bileşenlerinden saha uygulamalarına, laboratuvar 
testlerinden mevzuatlara kadar pek çok konu ele alındı. 
Ana tema ise netti: “Depreme dayanıklı yapı üretiminde 
ilk ve vazgeçilmez adım, kaliteli ve doğru uygulanmış 
betondur.” Seminerde konuşan THBB Genel Sekreteri İn-
şaat Mühendisi Reşat Sönmez, Türkiye’nin Avrupa’da en 
çok beton üreten ülke olduğunu belirterek, yapı güvenliği 
konusunda beton kalitesine dikkat çekti. Sönmez, “Ülke-
mizde halen bazı yapılar düşük dayanım sınıfına sahip be-
tonlarla inşa ediliyor. Oysa deprem kuşağında bulunan bir 
ülkede bu kabul edilemez. Çevresel koşullara uygun, en 
az C30/37 sınıfında beton kullanılmalı. Bu sınıfın altında 
betonlar, dayanım açısından yetersiz kalabilir” dedi. Sön-
mez, THBB’nin yürüttüğü Kalite Güvence Sistemi (KGS) 
sayesinde üye tesislerin bağımsız ve sürekli denetim altın-
da tutulduğunu ve standartlara uygun üretim yaptığını vur-
guladı. KGS belgesi olmayan betonların denetlenmediğini 
ve bu durumun yapı güvenliğini doğrudan tehdit ettiğini 
söyledi. Reşat Sönmez, şöyle devam etti: “Beton kaliteli 

olmalı demek, tek başına yeterli değil. Bu betonun hangi 
şantiyede, kim tarafından, hangi koşullarda uygulandı-
ğı; kim tarafından denetlendiği; projenin hangi çevresel 
risklere karşı nasıl tasarlandığı da aynı derecede önemli. 
THBB’nin düzenlediği bu tür seminerler, yalnızca teknik 
bilgi sunmakla kalmıyor; aynı zamanda yapı üretiminde 
bir kültür değişimi yaratmayı hedefliyor. Türkiye, gele-
cekte olası depremlerden daha az zarar görmek istiyorsa, 
yalnızca sağlam beton değil, doğru bilinçle kullanılan sağ-
lam beton üretmek zorunda. Aksi takdirde kağıt üzerin-
deki güçlü yapılar, sahadaki küçük hatalarla zayıflamaya 
mahkum olur.” THBB Genel Sekreteri Reşat Sönmez, 
12-15 Kasım 2025 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merke-
zi’nde düzenlenecek olan BETON 2025 Hazır Beton Fua-
rı ve Zirvesi hakkında da bilgi verdi. Fuarda inşaat, beton, 
çimento ve agrega sektörlerinden üreticiler, mühendislik 
firmaları, ekipman ve teknoloji sağlayıcıları yer alacak. Eş 
zamanlı düzenlenecek olan zirvede ise ‘Ekonomi, Sürdü-
rülebilirlik, Karbon Ayak İzi, Döngüsel Ekonomi, Dijital-
leşme ve İnovasyon’ gibi temalar ele alınacak.

“SAHADA DA DOĞRU                                                
UYGULANMASI GEREKİR”

THBB Genel Sekreteri Reşat Sönmez, “Hazır beton, 
suyun ardından dünyada en çok tüketilen ikinci madde. 
Görünüşte basit gibi dursa da, içinde barındırdığı bilim-
sel altyapı ve uygulama hassasiyetiyle yapı sektörünün 
en karmaşık ürünlerinden biri. Çimento, su, agrega (kum, 
çakıl) ve çeşitli katkı maddelerinin doğru oranlarla karış-
tırılmasıyla üretilen beton, sadece üretim kalitesiyle değil, 
şantiye sahasındaki uygulama süreciyle de değerlendiril-
mek zorunda” dedi. Söz alan İTÜ İnşaat Fakültesi Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Özkan Şengül, betonun dayanıklılığını 
ve servis ömrünü doğrudan etkileyen saha uygulamala-
rına dikkat çekti. Şengül, “Günümüzde çok katlı yapılar, 
alışveriş merkezleri, köprüler, barajlar gibi yüksek per-
formanslı yapılar inşa ediliyor. Bu tür yapılarda kullanı-
lan betonun yalnızca laboratuvarda güçlü olması yetmez; 
aynı zamanda sahada da doğru uygulanması gerekir” dedi. 
Şengül’e göre, kalıp sistemlerinden donatı yerleşimine, 
betonun yerleştirilmesinden bakım sürecine kadar her aşa-
mada bir hata zinciri oluşabilir ve bu hatalar uzun vadede 
ciddi hasarlara neden olabilir.

“SESSİZ TEHLİKEYE KARŞI SESSİZ ÇÖZÜM”
Betonun yalnızca basınç dayanımına göre değerlen-

dirilmesinin yetersiz olduğunu vurgulayan THBB Teknik 
Danışmanı Yüksek İnşaat Mühendisi Yasin Engin, çev-
resel etkilerin beton üzerindeki yıkıcı etkilerine dikkat 
çekerek, “Suyun, kimyasalların ya da donma-çözülme 
döngüsünün sürekli maruz bırakıldığı ortamlarda beton, 
zamanla yüzeyden içeriye doğru bozulmaya başlar. Bu da 
donatıda paslanma, yani korozyon anlamına gelir. Koroz-
yon ise taşıyıcı sistemin zayıflaması demektir” şeklinde 
konuştu. Engin, “Uzun ömürlü ve geçirimsiz beton üret-
mek, sadece mühendislik değil, aynı zamanda etik bir so-
rumluluktur” diyerek sahada alınması gereken önlemleri 
hatırlattı. Seminerde sektörün yakın dönem gündeminde 
yer alan önemli bir gelişme de duyuruldu. 
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Memur-Sen Genel Başkanı Yalçın’dan
“Aile dostu vergi politikasına geçilsin” talebi

Yaş çay alım fiyatı kilogram başına 25,44 lira olarak belirlendi

THBB tarafından düzenlenen seminerde, yapı güvenliğinde kaliteli betonun ve doğru 
uygulamanın hayati rolüne dikkat çekildi. Konuşmacılar, sağlam yapıların temel

şartının çevresel etkilere dayanıklı ve doğru uygulanmış beton olduğunu vurguladı. 

“Suriye’ye elektrik
ihracatı 3 katına çıkacak”

Patates üreticisi genç
çiftçi ekonomiye tohumla 

katkı sağlamak istiyor

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan 
Bayraktar, “Yaptığımız çalışmaların büyük 
bir kısmı, Suriye’de hayatı normalleştir-

meye hizmet ediyor. Elektrikle alakalı oraya yap-
tığımız ihracatı 3 katına çıkaracak bir çalışmanın 
içerisindeyiz. Birecik-Halep hattı ile beraber ilave 
500 megavatlık bir kapasite devreye girecek” dedi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan 
Bayraktar, TBMM’de AK Parti grup toplantısı 
öncesi gazetecilerin soruları yanıtladı. Bayraktar, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın ‘2024 
Yılı Yenilenebilir Enerji Yatırımları Toplu Açılış 
Töreni’ne katıldığını ve burada bir reform pake-
tinden bahsettiğini aktararak, “Reform paketinde 
birkaç husus var. Bir tanesi, malum Türkiye’de ye-
nilenebilir enerjiyi en üst düzeyde kullanmak isti-
yoruz ve buralara verilen kapasitelerin bir an önce 
devreye girmesini istiyoruz. Onlarla alakalı süreç-
leri hızlandıracak ve yatırım süreçlerini kısalta-
cak bir çalışma. Paketteki ikinci konu madenler. 
Türkiye’nin madenlerinin bir an önce ekonomiye 
kazandırılmasıyla alakalı süreçleri hızlandıracak, 
kısaltacak ve bir anlamda yatırımcıların önünü 
açarak buradaki maden kaynaklarının ekonomimi-
ze en sağlıklı şekilde kazandırılmasıyla alakalı bir 
paket bu. Madenciliğin içinde önemli bir rehabili-
tasyon kısmı da var. Çevre, iş sağlığı ve güvenliği-
nin olduğu bir maden paketi” dedi.

“DENGELİ BİR ÜRETİM                           
PORTFÖYÜ İSTİYORUZ”

İspanya ve Portekiz’i etkileyen elektrik kesin-
tileriyle ilgili soru üzerine Bayraktar, “Türkiye’nin 
mutlaka dengeli bir üretim portföyüne sahip olma-
sı lazım. Tek bir kaynağa bağlı kalmak sadece Tür-
kiye için değil, her ülke için sıkıntı olabilir. Yapma-
ya çalıştığımız; dengeli, içerisinde yenilenebilirin, 
kömürün, doğal gazın, hidroliğin olduğu, inşallah 
yakın zamanda nükleerin de katılacağı bir üretim 
sepetine sahip olmak” diye konuştu. Bayraktar, 
bununla birlikte elektrik iletim şebekesinin de çok 
kuvvetli olması gerektiğinin altını çizerek “Oraya 
yönelik de büyük bir yatırım süreci başlatıyoruz. 
Türkiye’nin dört bir yanında özellikle iletim şe-
bekesini güçlendirecek inşa faaliyetlerinin de 10 
yıllık planlamasını yapmış durumdayız. Elektrik 
kesintileriyle alakalı çok şükür endişe edilecek bir 
durum yok” dedi.

Suriye’ye yönelik yürütülen faaliyetlere iliş-
kin soru üzerine Bayraktar, “Suriye’de elektrik, 
doğal gaz altyapısının tekrar kurulmasına yönelik 
çalışıyoruz. Türkiye’de yaklaşık 3 milyon Suriyeli 
var. Bunların büyük bir kısmı geri dönmek istiyor. 
İnsanlar neye bakıyor? Barınacağım yer var mı? 
Elektrik, su gibi evrensel hizmetler geliyor mu? 
Bir de güvenlikle alakalı endişelerinin olmaması 
lazım. Yaptığımız çalışmaların büyük bir kısmı, 
Suriye’de hayatı normalleştirmeye hizmet ediyor. 
Elektrikle alakalı oraya yaptığımız ihracatı 3 ka-
tına çıkaracak bir çalışmanın içerisindeyiz. Bire-
cik-Halep hattı ile beraber ilave 500 megavatlık 
bir kapasite devreye girecek” diye konuştu. (DHA)

Tarım ve Orman Bakanlığı, 2025 yılı yaş çay alım 
fiyatını kilogram başına 25,44 lira olarak duyurdu. 
Bakanlıktan yapılan açıklamada, geçen 

yıl yaş çay rekoltesinin 1 milyon 430 bin ton 
olduğu anımsatıldı.

ÇAYKUR’un 2024’te 49 yaş çay fabrikasında 783 
bin ton yaş çay alımı yaptığına işaret edi-
len açıklamada, “ÇAYKUR, bu yıl ortala-
ma aynı miktarda alım yapmayı hedeflemek-
tedir. 2024 yılında kilogram başına 19 lira olan 
yaş çay bedeli 2025 yılı için 25,44 lira olarak 
belirlenmiştir. Üreticilerimize hayırlı ve bereketli 
olmasını dileriz.” ifadelerine yer verildi.    (AA)

Depreme karşı ilk
güç: Kaliteli beton

Memur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen Genel Başkanı 
Ali Yalçın, “Özellikle çocuklu ailelerde aile 
dostu vergi politikasına geçilmeli ve gelir ver-

gisi memurlar için yüzde 15’e sabitlenirken, ilave olarak 
evliler için yüzde 2,5, her çocuk için yüzde 2,5 düşürüle-
rek, dolayısıyla 3 çocuk olduğunda gelir vergisi toplam 
10 puan aşağı çekilmeli.” dedi. Yalçın, Memur-Sen Ge-
nel Merkezi’nde basın mensuplarıyla bir araya gelerek 
çalışma hayatına dair gündemi değerlendirdi. Haziran 
ayı itibarıyla 8. Dönem Toplu Sözleşme görüşmelerine 
yoğunlaşacaklarını belirten Yalçın, “Bütün gayretimiz, 
emekçilerin milli gelirden düzgün pay almasıdır.” dedi.

Kamu çalışanlarının ekonomik ve özlük haklarını 
iyileştirmek için mücadele ettikle-
rini belirten Yalçın, toplu sözleşme 
görüşmelerinde bu yılın “Aile Yılı” 
ilan edilmesinden dolayı özellikle 
kadın ve çocuklar konusunda bazı 
teklif ve talepleri olacağını dile ge-
tirdi.

Kadın kamu görevlilerine yöne-
lik 10 başlıkta derledikleri talepleri, 
8. Dönem Toplu Sözleşme görüş-
melerine taşıyacaklarını bildiren 
Yalçın, “Bugün itibarıyla toplu söz-
leşmede aldığımız kazanımlar bo-
yutuyla baktığımızda eşi çalışmayan 
kamu görevlisine 2 bin 300 lira aylık 
ödeme söz konusu. 0-6 yaş aralığın-
daki çocuğa aylık 506 lira, 6 yaştan 
büyük çocuğa da 253 lira aylık ço-
cuk yardımı ödeniyor. Bu rakamlar 
hakikaten çok sembolik ve küçük 
rakamlar yani hiçbir kıymeti yok. 
Onun için revize etmek ve güçlendirmek gerekiyor.” 
diye konuştu.

Yalçın, eş ve aile yardımının artırılması gerektiğinin 
altını çizerek, teşvikler boyutuyla prim desteği, emekli-
lik yaşı indirimi gibi bazı adımların atılmasına ihtiyaç 
olduğunu söyledi.

Memurlara çocuk sayısına göre ilave prim gün sa-
yısı, yani yıpranma konusunda özendirme yapılması 
gerektiğini vurgulayan Yalçın, “Birinci çocuk için 120, 
ikinci çocuk için 240 ve üçüncü çocuk ve sonrası için 

360 gün emekliliğinde yıpranma olarak düşülmesi ge-
rekiyor.” ifadelerini kullandı. Gelir vergisinin yüzde 
15’e sabitlenmesini talep ettiklerini vurgulayan Yalçın, 
“Özellikle çocuklu ailelerde aile dostu vergi politikası-
na geçilmeli ve gelir vergisi memurlar için yüzde 15’e 
sabitlenirken, ilave olarak evliler için yüzde 2,5, her ço-
cuk için yüzde 2,5 düşürülerek, dolayısıyla 3 çocuk ol-
duğunda gelir vergisi, toplam 10 puan aşağı çekilmeli.” 
görüşünü paylaştı.

“ANALIK İZNİ 52 HAFTAYA ÇIKARILMALI”
Memurların yıllık izin süreleriyle ilgili de konuşan 

Yalçın, “Yıllık izin sürelerine, çocuk sayısına göre ilave 
gün eklenmeli. Mesela yıllık izne, birinci çocukta 5 gün, 

ikinci çocukta 10 gün, üçüncü ço-
cukta 15 gün eklemesi yapılması 
gerekir.” dedi.

Yalçın, kadın memurların, do-
ğum öncesi 8, doğum sonrası 8 
olmak üzere 16 haftalık analık izni 
olduğunu hatırlatarak bunun 52 
haftaya çıkarılmasını istediklerini 
kaydetti. Her çocuk için 10 bin lira 
doğum yardımı taleplerinin oldu-
ğunu ifade eden Yalçın, “Kamuda 
en önemli başlıklardan biri de süt 
izni süreleri. Bazı kurumlarda izin 
alınamıyor. Onun için kamuda ça-
lışan kadınların süt izni konusunu 
çeşitli vesileyle gündeme getiri-
yoruz. Süt izni, birinci yıl 3 saat, 
ikinci yıl 1,5 saat olacak şekilde 2 
yıl olmalı.” açıklamasını yaptı.

Çocukların yükünü annelerin 
yanında babaların da çektiğini dile getiren Yalçın, baba-
ların izin sürelerinde de düzenlemeye ihtiyaç olduğunu 
bildirdi.

“GENÇLER BAZI TEŞVİKLERİ                                  
BEKLİYOR VE İSTİYOR”

Ülkede evlenme yaşının yükseldiğini, çocuk sa-
yısının düştüğünü ve boşanma sayılarının da arttığını 
aktaran Yalçın, “Bu konuda bazı adımlara ihtiyaç var. 
Gençlerin evlenmeyi ötelemesi bir risk. Fakat gençler 
de doğal olarak bazı teşvikleri bekliyor ve istiyor. Onun 

için genç kamu görevlilerine 300 bin lira, taksitli ve geri 
ödemeli evlenme yardımı ödeneği verilmeli demiştik. 
Bu rakamların günün şartlarına, ihtiyaçlara göre gün-
cellenerek yerine getirilmesi gerekiyor.” değerlendirme-
sinde bulundu. Kadın kamu çalışanlarının kılık-kıyafet 
konusundaki kazanımlarının anayasal güvenceye alın-
ması gerektiğine değinen Yalçın, bu konuda 10 Mart’ta 
başlattıkları imza kampanyasında toplanan imzaları bu 
ay içinde Meclis’e teslim edeceklerini bildirdi.

4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanu-
nu’nun şu an mevcut yükü taşıyabilecek durumda olma-
dığını ve toplu sözleşme görüşmeleri öncesi bu yasada 
değişiklik için çalışma yürüttüklerini belirten Yalçın, 
“4688 sayılı yasa, toplu sözleşme boyutuyla bir hak 
veriyor fakat mevcut yapısı itibarıyla şu an daha ileriye 
taşıyabilecek boyutta değil. Bir demo sürüm gibi. Onun 
için bunun geliştirilmesine ihtiyaç var.” dedi.
“ANALIK İZNİ KONUSUNU TARTIŞACAĞIZ”

Yalçın, açıklamalarının ardından basın mensupları-
nın sorularını da yanıtladı.

Analık izninin 52 haftaya çıkarılması taleplerine iliş-
kin soru üzerine Yalçın, şunları söyledi: “İlk yıl çocuk-
larda anne sütüne erişim konusunda son derece önemli. 
Sağlıklı nesiller istiyorsak, çocuğun sağlıklı beslenmesi-
ni ve ilk bir yılı anneyle beraber geçirmesini istiyoruz. 
Biz neticede teklifimizi kabul edilebilir bir teklif olarak 
sunarız, karşı taraftan gelen bir karşı teklif de olur ve bir 
müzakere süreci yürür. Onun için biz bu bir yıllık süre-
yi baz alarak teklif getiriyoruz. Kamu işvereni ne teklif 
getirir onu bilemiyoruz. Bu konuyu masada tartışacağız. 
Ortalama bir şey buluruz.”

Yalçın, 8’inci Dönem Toplu Sözleşme’ye dair bek-
lentilerine ilişkin soruya, “Hükümet, Merkez Banka-
sının enflasyon hedefi üzerinden masaya geliyor. Mer-
kez Bankası diyor ki, enflasyon hedefim 2026’da şu, 
2027’de de bu. Biz bu, sağlıklı bir yaklaşım değil di-
yoruz. Niye? Geriye dönüp baktığınızda en az 10-15 yıl 
içerisinde Merkez Bankasının enflasyon hedefi tutmuş 
mu? Neredeyse tuttuğu yıl yok. O zaman enflasyon he-
defi tutmuyorsa ve siz onun üzerinden amel ederseniz 
çalışanı zararlı duruma düşürüyorsunuz. Bunun için ila-
ve refah payı konusunu bundan önceki görüşmelerde ıs-
rarla zorladık, yine zorlayacağız.” cevabını verdi. (AA)

Memur-Sen ve Eğitim-
Bir-Sen Genel Başkanı Ali 
Yalçın, “Özellikle çocuklu 
ailelerde aile dostu vergi 
politikasına geçilmeli ve 

gelir vergisi memurlar için 
yüzde 15’e sabitlenirken, 

ilave olarak evliler için yüz-
de 2,5, her çocuk için yüzde 
2,5 düşürülerek, dolayısıyla 

3 çocuk olduğunda gelir 
vergisi toplam 10 puan 
aşağı çekilmeli” dedi.

Nevşehir’de patates üretimi ve ihracatı 
yapan Tarım Orman Gençlik Konseyi 
Üyesi Oğuzhan Güney, Türkiye’nin 

tohum üretimi ve ihracatına katkı sağlama-
yı hedefliyor. Şirketin 1980 yılından itibaren 
faaliyet gösterdiğini dile getiren Güney, pa-
tates üretimi, depoculuk ve ihracat yaptıkla-
rını belirterek, “İhracatı genelde Azerbaycan, 
Gürcistan, Bulgaristan ve Moldova gibi yakın 
ülkelere yapıyoruz. Avrupa’ya da ihracat yap-
tığımız oluyor.” dedi.

Güney, Tarım ve Orman Bakanlığınca 
genç çiftçilere sağlanan desteklerden fayda-
landıklarına işaret ederek, “Birçok kez destek 
aldık. Destekleri faydalı buluyorum. Daha 
önce IPARD Programı çerçevesinde yaptı-
ğımız başvuruyla soğuk hava deposu yaptık. 
Süreci doğrudan ben yürütmüştüm. Yüzde 70 
hibe aldık.” diye konuştu.

“ÜLKE EKONOMİSİNE KATKIDA        
BULUNMAK İSTİYORUM”

İleriye dönük planlarına da değinen Güney, 
sürdürülebilir tarım için teknolojiden daha 
fazla yararlanmayı istediğini söyledi. Güney, 
“Türkiye’nin daha fazla tohum üreten ve ihraç 
eden bir ülke olmasını sağlamak, daha katma 
değerli ürünler üreterek ülke ekonomisine kat-
kıda bulunmak istiyorum.” ifadesini kullandı.

Güney, tarım sektörünün sadece tarlada 
çalışmaktan ibaret olmadığının altını çizerek, 
“Gençlerin, bu sektörün teknoloji, mühendis-
lik olarak birçok alanı içinde barındırdığını 
bilmeleri gerekiyor. Hata yapmaktan korkma-
sınlar, kendilerini geliştirmeye yönelik çalış-
malar yapsınlar.” değerlendirmesinde bulun-
du.

Patatesleri Kapadokya’daki kayadan oyma 
depolarda da muhafaza ettiklerini anlatan Gü-
ney, nem oranı yüksek depoların, dışarıdaki 
ısıyı iletmediğini bildirdi. Güney, söz konusu 
depoların ışık almadığı için de patatesler için 
uygun olduğunu vurguladı. Tarım sektörünün 
bir ülkenin geleceğinin ve ekonomisinin te-
minatı olduğuna işaret eden Güney, gençlerin 
tarıma sahip çıkması gerektiğini sözlerine ek-
ledi.                                                          (AA)



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Üsküdar Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Deniz Ülke Kaynak, iklim 
krizi, gıda krizi ve güvenliği konularında değerlen-

dirmelerde bulundu. Küresel iklim krizinin sadece gıda 
şokları yaratmakla kalmayıp, uluslararası göçleri tetikle-
yebileceğini, su krizlerine yol açabileceğini ve büyük nü-
fus hareketlerine neden olabileceğini vurgulayan Prof. Dr. 
Kaynak, “Türkiye de iklim krizinden en çok etkilenecek 
olan toprak alanlarının başında geliyor.” diye konuştu. 

İklim krizinin bir diğer etkisinin yeni ticaret yollarının 
ortaya çıkması olduğunu ifade eden Prof. Dr. Deniz Ülke 
Kaynak, “Kuzey Denizi lojistik açıdan büyük bir avantaja 
sahip olmaya başladı. Türkiye’nin kendisini diğerlerinden 
ayrı bir biçimde korumaya alması, bizim çocukluğumuz-
daki gibi kendi kendine yeten, kendi gıda güvenliğini ken-
disi güvenceye alan bir ülke olmaya başlaması, aynı za-
manda stratejik bir güvenlik tercihidir.” dedi.

21’İNCİ YÜZYIL BİR “KRİZLER YÜZYILI” 
21’inci yüzyılın bir “krizler yüzyılı” olduğunu ifade 

eden Prof. Dr. Kaynak 21’inci yüzyıla girerken “Y2K send-
romu” olarak bilinen bilgisayar sistemlerinin çökebileceği 
endişesinin yaşandığını ancak bunun gerçekleşmediğini 
belirterek, Birleşmiş Milletler zirvesinde çizilen iyimser 
tablonun, 11 Eylül saldırılarıyla kısa sürede dağıldığını 
vurguladı. Bu saldırının, küresel güvenlik algılarında ciddi 
bir kaymaya yol açtığını ve devletlerin kaynaklarını askeri 
harcamalara yönlendirdiğini ifade eden Prof. Dr. Kaynak, 
savunma harcamalarının 750 milyar dolardan 2,5 trilyon 
dolara çıktığını, petrol fiyatlarının rekor seviyelere ulaştı-
ğını ve bir korku atmosferinin oluştuğunu, aynı zamanda, 
İslam dünyasının “öteki” olarak konumlandırıldığını ve 
bunun bir düşman ihtiyacını karşıladığını kaydetti.

İkinci büyük krizin 2008-2009 ekonomik krizi olduğu-
nu ve bu krizle birlikte devletin yeniden bir iktisadi aktör 
olarak sisteme dahil olduğunu belirten Prof. Dr. Kaynak, 
şirket CEO’larının devletler tarafından atanabilir hale gel-
diğini, üçüncü krizin ise pandemi olarak ortaya çıkan sağ-
lık krizi olduğunu ve bu krizin devletin bireyler üzerindeki 
biyopolitik iktidarını sağlamlaştırdığını, aşı zorunluluğu, 
seyahat kısıtlamaları gibi uygulamalarla bireylerin yaşam-
larının kontrol altına alındığını vurguladı.

Prof. Dr. Kaynak, bu üç küresel krizin, korku, kaygı ve 
aşırı güvenlikleştirme ortamı yaratarak 21’inci yüzyıl dün-
yasını şekillendirdiğini belirterek, savunma harcamalarının 
yanı sıra mental hastalıklar için harcanan paranın 2024 iti-
barıyla 5 trilyon dolara ulaştığını ve 2030’da bu rakamın 
16 trilyon dolara çıkmasının beklendiğini ifade etti. Prof. 
Dr. Kaynak, “Bu bizlerle ilgili birtakım projelerin olduğu, 
bizlere bir şey yapılacağını da gösteren bir faktör. Korkula-
rımız mı artacak, kaygılarımız mı artacak? Artık önümüz-
deki dönemlerde göreceğiz.” dedi.

“KÜRESEL BİR SİBER SALDIRI                                
CİDDİ SONUÇLAR DOĞURABİLİR”

Prof. Dr. Kaynak, 21’inci yüzyılın ilk 25 yılında üç bü-
yük küresel krizle karşılaşıldığını belirterek, dördüncü bir 
krizin nereden geleceğinin belirsiz olduğunu ancak siber 
alanın potansiyel bir kaynak olabileceğini söyledi. Kripto 
para piyasalarına ve bulut sistemlerine bağlı dijital var-
lıklara yönelik küresel bir siber saldırının ciddi sonuçlar 
doğurabileceğini vurgulayan Prof. Dr. Kaynak, bu tür bir 
saldırının, tarımsal üretimden lojistiğe, imalattan peraken-
deye kadar gıda sektörünün her aşamasını felç edebilece-
ğini ifade etti. İspanya ve Portekiz’deki kısa süreli elektrik 
kesintilerinin bile trilyonlarca dolarlık zararlara yol açtığını 

hatırlatan Prof. Dr. Kaynak, kripto para piyasalarındaki bü-
yük değerin de siber saldırılara karşı güvensiz bir ortamda 
bulunduğu söyledi. Bir diğer potansiyel kriz alanının ise 
sosyal medya ortamında yaratılabilecek kaygılar, endişeler 
ve büyük kitle hareketlenmeleri olduğunu ifade eden Prof. 
Dr. Kaynak, Arap Baharı’nın bir “Twitter devrimi” oldu-
ğunu hatırlatarak, X gibi platformların siyasi amaçlarla 
kullanılabildiği, bot hesaplar ve sahte haberlerle kitlelerin 
yönlendirilebildiğini vurguladı.

Gıda meselesinin hayati önem taşıdığını ve anında po-
litize edilebilecek bir konu olduğunu vurgulayan Prof. Dr. 
Kaynak, ülkeler arası ilişkiler bozulduğunda gıda ürünleri-
nin bir yaptırım aracı olarak kullanılabildiğini belirtti. Prof. 
Dr. Kaynak, “Senin domatesini almıyorum diyor mesela. 
Rusya’yla problem yaşıyorsun, ‘almıyorum’ diyor. ‘İçin-
de pestisit vardı’ gibi bir şey uyduruyor mesela.” diyerek, 
bu tür durumların temel sebebinin genellikle gerçekten bir 
sağlık riski değil, siyasi baskı oluşturma amacında oldu-
ğunu, desteklenmek istenen ülkeden zararlı da olsa ürün 
alınırken, karşı çıkılan bir ülkenin ürünlerinin alınmayarak 
ekonomik zarar verilmeye çalışıldığını kaydetti.

ÖNEMLİ BİR KRİZ ALANI                                      
OLARAK İKLİM KRİZİNE DİKKAT!

Bir başka önemli kriz alanı olarak iklim krizine dikkat 
çeken Prof. Dr. Kaynak, tarihteki büyük gıda krizlerinin 
iklimsel değişimlerle bağlantılı olduğunu 
hatırlattı. 1600-1750 yılları arasındaki Avru-
pa’daki iklimsel soğuma döneminin büyük 
kıtlıklara yol açtığını kaydeden Prof. Dr. 
Kaynak, günümüzde de belli bölgelerin sular 
altında kalması, bazı ürünlerin iklim deği-
şikliği nedeniyle yetiştirilememesi, toprağın 
zehirlenmesi, kirlenmesi ve kuraklık gibi 
sorunların ciddi gıda krizlerine yol açabile-
ceğini söyledi. Küresel iklim krizinin sadece 
gıda şokları yaratmakla kalmayıp, uluslararası 
göçleri tetikleyebileceğini, su krizlerine yol 
açabileceğini ve büyük nüfus hareketlerine 
neden olabileceğini vurgulayan Prof. Dr. 
Kaynak, “Türkiye de iklim krizinden en çok 
etkilenecek olan toprak alanlarının başında 
geliyor.” diye konuştu.

İklim krizinin bir diğer etkisinin ise yeni 
ticaret yollarının ortaya çıkması olduğunu ifa-
de eden Prof. Dr. Kaynak, dünyanın gözünün 
Arktik bölgesinde olduğunu dile getirerek, 
şöyle devam etti: “Grönland, yüzölçümü 
açısından Türkiye’nin yaklaşık 2,5 katı bü-
yüklüğünde devasa bir bölge. Peki 
neden bu kadar önemli? Çünkü gü-
nümüzde dünyanın en büyük enerji 
rezervleri artık bu bölgelerde yer 
alıyor. Grönland’ın altı ciddi doğal kaynaklar-
la dolu. Üstelik iklim krizi nedeniyle buzullar 
hızla eriyor ve bugüne kadar kimyasal gör-
memiş, tertemiz, tarıma elverişli alanlar açığa 
çıkıyor. Örneğin, Sibirya artık ekip-biçilecek 
hale gelmeye başladı. Kuzey Denizi ise lojis-
tik açıdan büyük bir avantaja sahip olmaya 
başladı. Çünkü dünyanın kutup bölgesi, 
yapısı gereği dar bir alan; bu da kuzeyden 
yapılan seyahatleri ve taşımacılığı çok daha 
kısa sürede ve ekonomik hale getiriyor. Şu 
anda kullandığımız tüm büyük ticaret yolları 
güneyde ve daha uzun mesafelere yayılmış 
durumda. Ancak kuzeye yöneldikçe, bu me-
safeler kısalıyor ve büyük bir lojistik kapasite 

ortaya çıkıyor. İklim krizi, sadece çevresel etkilerle değil, 
aynı zamanda enerji kaynakları ve küresel ticaret yolları 
üzerinde de büyük bir değişim yaratacak gibi görünüyor.”

Gıda konusunda bir diğer önemli meselenin ticari ko-
ridorlar ve bunlar arasındaki rekabet olduğunu belirten 
Prof. Dr. Kaynak, günümüzdeki çatışmaların büyük bir 
kısmının ticari koridorların yeniden şekillenmesiyle yakın-
dan ilişkili olduğunu ifade etti. Günümüzde ortaya çıkan 
ticari koridorların ambargolara karşı yeni alanlar açma 
amacı taşıdığını belirten Prof. Dr. Kaynak, 2023 yılında 
anlaşması yapılan AYMEK (Hindistan-Orta Doğu-Avrupa 
Ekonomik Koridoru) koridorunun oyun değiştirici bir fak-
tör olduğunu, bu koridorun Mumbai’den başlayıp Dubai 
üzerinden Arap Yarımadası’nı geçerek İsrail’deki Hayfa 
Limanı’ndan Pire’ye kadar uzanacağını anlattı. Prof. Dr. 
Kaynak, yol üzerinde Kıbrıs’ın bulunduğunu ve bu duru-
mun Türkiye için riskler barındırdığını ifade etti.

Bütün ticari koridorların gıda güvenliği ve gıda arzının 
güvenliği açısından hayati öneme sahip olduğunu vurgu-
layan Prof. Dr. Kaynak, Karadeniz’in dünyanın en önemli 
tahıl ambarlarından biri olduğunu ve Türkiye’nin bu bölge-
den gelen tahıl için bir geçiş alanı oluşturduğunu, 2022’de 
yapılan tahıl koridoru anlaşmasının dünya açısından çok 
önemli olduğunu ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ı uluslararası alanda ön plana çıkardığını ifade etti.
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“İklim krizi ciddi gıda 
krizine yol açabilecek”

“Çölyak hastalığında“Çölyak hastalığında
erken tanı ve diyetleerken tanı ve diyetle

sağlıklı yaşam mümkün”sağlıklı yaşam mümkün”

Prof. Dr. Deniz Ülke Kaynak, tarihteki büyük gıda krizlerinin iklimsel değişimlerle bağlantılı olduğunu hatırla-
tarak, “Günümüzde de belli bölgelerin sular altında kalması, bazı ürünlerin iklim değişikliği nedeniyle yetiştirileme-

mesi, toprağın zehirlenmesi, kirlenmesi ve kuraklık gibi sorunların ciddi gıda krizlerine yol açabilecek” dedi. 

Ankara İl Sağlık Müdürlüğü’nce uygulama 
kapsamında Kızılay başta olmak üzere, 
vatandaşların yoğunluk oluşturduğu 120 

noktaya bilgilendirme stantları kuruldu. 15 Tem-
muz Kızılay Milli İrade Meydanı’ndaki standı 
ziyaret eden vatandaşlar boy, kilo ve vücut kitle 
indeksi ölçümlerini yaptırarak, yetkililerden bil-
gi aldı. Halk Sağlığı Genel Müdürü Muhammed 
Emin Demirkol ile İl Sağlık Müdürü Ali Niyazi 
Kurtcebe, stantta çalışmaları inceleyerek vatan-
daşlarla bir araya geldi.

“3 MİLYONA YAKIN VATANDAŞIMIZ 
RİSKLİ BULUNDU”

Halk Sağlığı Genel Müdürü Muhammed 
Emin Demirkol, ‘Hastalık bakanlığı değil, Sağlık 
Bakanlığı’yız’ sloganı kapsamında birçok alanda 
olduğu gibi fazla kilolarla mücadeleyi önemse-
diklerini belirterek, şunları söyledi: “Malumunuz 
fazla kilolar tıbbi tabirle obezite, çok önemli bir 
problem. Şu an Türkiye’de her 10 vatandaşımızın 
6’sı ya fazla kilolu ya aşırı kilolu. Önümüzde çok 
önemli bir problem olarak duruyor. Önümüzde-
ki yıllarda fazla kilolarımızla ve obeziteyle, çok 
daha büyük problemlerle karşılaşabiliriz. Biz bu 
büyük probleme karşı koruyucu sağlık alanında 
bir hareketlik ve farkındalık başlatmak istedik. 81 
ilimizde bu 2 aylık süre içerisinde yaklaşık olarak 
10 milyon vatandaşımızı boy ve kilolarını ölçe-
rek tarayıp, vücut kitle indeksi 25’in üstünde olan 

fazla kilolu tüm vatandaşlarımızı Sağlıklı Hayat 
Merkezlerimize yönlendirme konusunda feda-
kar sağlık çalışanlarımızla büyük bir gayret içe-
risindeyiz. Tüm aile hekimlerimiz hastalık ve bu 
obezite anlamındaki taramada büyük yol aldılar. 
Şu ana kadar 6 aylık süre içerisinde toplamda 15 
milyon vatandaşımız aile hekimlerimiz tarafından 
kilo açısından tarandı. Yaklaşık olarak 3 milyona 
yakın vatandaşımız da bu taramalar sonucunda 
riskli bulundu ve izlemeye alınmış oldu. Onları da 
belirli sürelerde aile hekimliklerine davet ederek 
ek rahatsızlıkları noktasında, tansiyon gibi diyabet 
gibi diğer rahatsızlıkları noktasında da yakın takip 
ediyoruz.”

“HEDEFİMİZ 10 MİLYONA ULAŞMAK”
İl Sağlık Müdürü Ali Niyazi Kurtcebe de ta-

rama programına ilişkin, “Ankara’da 100’ün üze-
rinde 120 noktada; işte burada gördüğünüz gibi 
Kızılay’dayız şu anda; birçok meydanda, alışve-
riş merkezinde, parkta, özellikle vatandaşımızın 
yoğun olarak bulunduğu yerlerde, vatandaşımıza 
bu hizmetimizi sağlayacağız. Vatandaşımızı da bu 
hizmete katılmaya davet ediyoruz. Ankara’daki 
hedefimiz 700 binin üzerine geçmek. Türkiye’de-
ki hedefte bakanlığımız da 10 milyon vatandaşı-
mıza ulaşmak şeklinde” ifadelerini kullandı.

Alanda ölçümlerini yaptıran Sabahat Akça, 74 
kilo ağırlığında ve 1 metre 57 santimetre boyun-
da çıktığını ifade ederek, “Kilom biraz fazla. Halk 
Sağlık Merkezi’ne gideceğim, orada diyetisyen-
ler yardımcı olacak. Çok güzel oldu; geziyorduk, 
burayı gördük. ‘Ben de ölçtüreyim’ dedim. Söy-
lediklerine uyacağım, fazlalık var. Sağlıktan ödün 
vermeyelim” diye konuştu.

Ölçümde, 92 kilo ağırlıkta ve 1 metre 75 san-
timetre boyunda çıkan Muhammed Batun ise va-
tandaşların yararına bir uygulama olduğunu söyle-
yerek, “Biraz kilom fazla, buraya yönlendirdiler, 
bakalım ne diyecekler” dedi.                       (DHA)

Abbasoğlu Eczanesi  Çankaya  03123252281
Aliya Eczanesi  Çubuk  05526379695
Alp Eczanesi  Kızılcahamam  03127366470
Balık Eczanesi  Altındağ  03123161003
Barış Eczanesi  Elmadağ  03128630090
Bartu Eczanesi  Yenimahalle  03122787048
Berkin Eczanesi  Keçiören  03123252280
Candemir Eczanesi  Etimesgut  05077522713
Cemren Eczanesi  Çankaya  03122850557
Damla Eczanesi  Sincan  03122690747
Deniz Eczanesi  Mamak  03123680411
Derman Eczanesi  Sincan  03124274000
Engin Eczanesi  Mamak  05304328384
Evren Eczanesi  Evren  03128935068
Galaksi Eczanesi  Etimesgut  03122831234
Gençaslan Eczanesi  Keçiören  03125022200
Gökçe Eczanesi  Ayaş  03127121159
Güven Eczanesi  Yenimahalle  03123355522
Havan Eczanesi  Pursaklar  03125132003

Hayat Eczanesi  Polatlı  03126235435
İnan Eczanesi  Beypazarı  03127631321
İrem Eczanesi  Mamak  03125622626
Kılıç Eczanesi  Sincan  03125113611
Mayıs Eczanesi  Çankaya  03124821033
Melike Eczanesi  Haymana  03126580058
Murat Eczanesi  Nallıhan  03127854679
Nihal Eczanesi  Yenimahalle  03123355013
Nokta Eczanesi  Mamak  03123757524
Nur Eczanesi  Akyurt  03128440014
Nur Eczanesi  Çamlıdere 03127531017
Özdora Eczanesi  Çankaya  03122130894
Paşa Eczanesi  Şereflikoçhisar  03126877549
Sağlık Eczanesi  Kalecik  03128571110
Saray Eczanesi  Çankaya  05412306457
Şeyma Eczanesi Keçiören  03123557420
Şifa Eczanesi  Gölbaşı  03124854485
Tepe Eczanesi  Çankaya  03124180356
Tuğba Eczanesi  Çankaya  03124383726

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı İlçe  Telefon Eczane Adı İlçe  Telefon

Amerika’nın dünyanın önemli tahıl ambarlarından biri olduğunu 
ve rahatlıkla üretim yapıp satabildiğini belirten Prof. Dr. Kaynak, Af-
rika’da ise işlenemeyen kaynakların bulunduğunu, Sudan gibi ülkele-
rin aslında en verimli tahıl kuşakları arasında yer alabileceğini ancak 
paylaşım savaşları nedeniyle bu potansiyelin kullanılamadığını ifade 
etti. Gıda güvenliği açısından önemli bir risk olarak “agroterörizm” 
kavramına dikkat çeken Prof. Dr. Kaynak, tarımsal alanlara yönelik 
terör saldırılarının mümkün olduğunu söyledi.

İnsanların gıdaya ulaşımlarını engellemenin, Maslow’un ihtiyaç-
lar hiyerarşisinin en temel basamağı olan fiziksel ihtiyaçlara yöne-
lik bir saldırı olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Kaynak, bu durumun 
güvenlik ihtiyacını da ortadan kaldırarak insan olmanın gerektirdi-
ği bütün güvenlik damarlarını kestiğini ifade etti. Prof. Dr. Kaynak, 
“Dünyada 344 milyon insan açlık tehdidiyle yaşıyor, yaklaşık 2 mil-
yon insan açlıktan ölmek üzere ve önemli bir bölümü Gazze’de bu-
lunuyor. Türkiye’de bile yetersiz beslenme ciddi bir problem. Devlet 
okullarındaki çocukların yaklaşık yüzde 60’ı kahvaltı etmiyormuş, 
yüzde 10’a yakın bir bölümü akşam yemeği yemeden yatıyormuş. 
Türkiye’de de artık derin yoksulluk dediğimiz bir şey var. Açlıkla 
terbiye ediliyor insanlar. Bu nedenle gıda meselesini ön plana çıkar-
mamız kaçınılmaz.” şeklinde konuştu.

Uluslararası ilişkilerdeki güç dengelerine de değinen Prof. Dr. 
Kaynak, “Amerikan kartalına güven olmaz. Rus ayısıyla dansa kal-
kılmaz ama Çin ejderhasına çok yaklaşırsak da elimiz yanar.” diyerek 
Türkiye’nin dikkatli bir denge politikası izlemesi gerektiğini vurgu-
ladı. Kaynak, “Türkiye’nin kendisini diğerlerinden ayrı bir biçimde 
korumaya alması, bizim çocukluğumuzdaki gibi kendi kendine ye-
ten, kendi gıda güvenliğini kendisi güvenceye alan bir ülke olmaya 
başlaması aynı zamanda stratejik bir güvenlik tercihidir.” değerlen-
dirmelerinde bulundu. 

DENGESİZLİKLER VE POTANSİYEL RİSKLER

GIDA ARZINDAKİ KÜRESEL

Gastroenteroloji Uzmanı Doç. Dr. Tol-
ga Şahin, çölyak hastalığının 4 farklı 
klinik tipi bulunduğunu kaydederek, 

bu nedenle yalnızca klasik semptomlarla sey-
reden vakaların değil, sessiz veya atipik form-
ların da değerlendirilmesi gerektiğini belirtti.

Hastaneden yapılan açıklamaya göre, çöl-
yak hastalığı, buğday, arpa, çavdar ve yulaf 
gibi tahıllarda bulunan gluten proteinine karşı 
bağışıklık sisteminin verdiği anormal yanıt 
sonucu ortaya çıkıyor. Genetik yatkınlığı olan 
bireylerde gelişen bu durum, ince bağırsağın 
özellikle duodenum ve proksimal jejunum 
bölgelerinde kalıcı hasara neden oluyor.

Kadınlarda erkeklere oranla iki kat daha 
sık görülen çölyak hastalığı, birinci derece 
akrabalar arasında da 10 kat daha fazla risk 
taşıyor. Hastalığın en yaygın belirtileri arasın-
da yağlı, kötü kokulu ishal, kilo kaybı, karın 
şişkinliği, iştahsızlık ve demir eksikliği ane-
misi yer alıyor.

Tanı sürecinde ilk aşama, klinik şüpheye 
neden olan semptomların değerlendirilmesiy-
le başlıyor. Ardından anti-transglutaminaz, 
anti-endomisyum, anti-gliadin ve anti-deami-
ne gliadin gibi oto-antikor testleri yapılıyor. 
Ancak bu testlerin negatif çıkması, hastalığın 
olmadığı anlamına gelmiyor.

Tanıda en güvenilir yöntem ise endos-
kopik biyopsiyle duodenumdan alınan ör-
neklerde villus atrofisi, kript hiperplazisi ve 
intraepitelyal lenfosit artışı gibi bulguların 
saptanması olarak öne çıkıyor.

ÇÖLYAK HASTALARI İÇİN EN             
ETKİLİ VE GÜVENLİ YÖNTEM 

ÖMÜR BOYU GLUTENSİZ DİYET
Açıklamada görüşlerine yer verilen İçe-

renköy Hastanesi Gastroenteroloji Uzmanı 
Doç. Dr. Tolga Şahin, çölyak hastalığının bu-
laşıcı olmadığını ve genetik ve çevresel fak-
törlerin birleşimiyle geliştiğini belirtti.

Şahin, çölyak hastalığının her bireyde 
aynı belirtileri göstermediğini aktararak, 
“Çölyak hastalığı, sadece sindirim sistemiyle 
sınırlı değildir. Baş ağrısı, yorgunluk, açık-
lanamayan infertilite, tekrarlayan düşükler, 
menstrüel düzensizlikler ve kemik erimesi 
gibi farklı sistemleri ilgilendiren belirtilerle 
de karşımıza çıkabilir.” değerlendirmesinde 
bulundu.

Hastalığın dört farklı klinik tipi bulundu-
ğunu kaydeden Şahin, yalnızca klasik semp-
tomlarla seyreden vakaların değil, sessiz veya 
atipik formların da değerlendirilmesi gerekti-
ğini vurguladı.

Şahin, çölyak hastalığını ortadan kaldıran 
bir ilaç tedavisi bulunmadığının altını çizerek, 
“En etkili ve güvenli yöntem ömür boyu glu-
tensiz diyet uygulamak. Buğday, arpa, çavdar 
ve yulaf gibi tahıllar diyetten çıkarılarak yeri-
ne pirinç, mısır, patates gibi glutensiz gıdala-
rın tüketilmesi öneriliyor.” bilgisini paylaştı.

Diyet uyumunun yalnızca semptomları 
azaltmakla kalmadığını, aynı zamanda ince 
bağırsakta oluşan hasarın da zamanla iyileş-
mesini sağladığını belirten Şahin, glutensiz 
diyete uyulmaması halinde lenfoma ve ade-
nokarsinom gibi ciddi komplikasyonların 
yanı sıra osteopeni, demir ve B12 eksikliği 
gibi sorunların gelişebileceğini ve bu hastala-
rın düzenli takip gerektirdiğini kaydetti.

Şahin, çölyak hastalığının yaşam boyu sü-
ren bir durum olduğunu ancak doğru tanı ve 
kararlı bir diyetten oluşan tedaviyle hastala-
rın sağlıklı bir yaşam sürmelerinin mümkün 
olduğunu kaydederek, “Bu nedenle semp-
tomları olan kişilerin gecikmeden bir uzma-
na başvurmaları büyük önem taşır.” ifadesini 
kullandı.                                                  (AA)

Sağlık Bakanlığı’nın, ‘İdeal Kilo-
nu Öğren; Sağlıklı Yaşa’ temasıyla 

uygulamaya aldığı boy, kilo ve 
vücut kitle indeksi ölçümleri uy-
gulaması, Ankara’da 120 noktaya 
kurulan stantlarda hayata geçirildi.

Ankara’da vücut kitle indeksiAnkara’da vücut kitle indeksi
ölçümü uygulaması başlatıldıölçümü uygulaması başlatıldı



715 MAYIS 2025
PERŞEMBE S P O R

Uşak Devlet Hastanesi (200 Yatak) Uygulama Projeleri ve İhale Dokümanlarının Hazırlanması 
İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile 
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin 
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/707668
 
1-İdarenin
a) Adı : SAĞLIK YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK 
  BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Üniversiteler Mahallesi Şehit Mehmet Bayraktar Caddesi No: 
3   06800 Bilkent ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3124585857 - 3124585857
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Uşak Devlet Hastanesi (200 Yatak) Uygulama Projeleri ve 
  İhale Dokümanlarının Hazırlanması İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Mimari Uygulama Projeleri 3’er (Üçer) takım, Diğer disiplinlere 
ait 2’şer (İkişer) Takım ıslak imzalı proje ve tüm dokümanlar 1 ‘er (Birer) Takım Yaklaşık Maliyet 
Hesapları 1 (Bir) Takım USB Bellek/DVD (Fotoğraf ve drone görüntüsü içerikli) 1 (Bir) Takım tüm 
projelere ve dokümanlara ait CD/DVD. Islak imzalı tüm onaylı projeler ve onaylı zemin etüt rapor-
ları yüklenici tarafından bilgisayar ortamında taratılarak CD [DVD’lere kaydedilecek ve idareye 
teslim edilecektir
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Sağlık Bakanlığı Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğü İhale Dai-
re Başkanlığı, Üniversiteler Mahallesi Şehit Mehmet Bayraktar Caddesi No:3 Kat: 7 186 Nolu Oda 
06800 Çankaya - Ankara
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 240(İkiYüzKırk) gündür
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün içinde işe   
  başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 16.06.2025 - 15:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Sağlık Bakanlığı Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğü İhale Dai-
re Başkanlığı, Üniversiteler Mahallesi Şehit Mehmet Bayraktar Caddesi No:3 Kat: 7 186 Nolu Oda 
06800 Çankaya - Ankara
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden 
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında teklif 
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Mimarlık ve Mühendislik Hizmet Bedellerinin Hesa-
bında Kullanılacak 2025 Yılı Yapı Yaklaşık Birim Maliyetleri Hakkında Tebliğinde Yapının Mimarlık 
Hizmetlerine Esas Olan Sınıfı 5A Grubu ve Üzeri Uygulama Projeleri yapmış olmak.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapı-
lan istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 80 (Seksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,73
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR
SAĞLIK YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2223321

Süper Lig’e yükselen Gençlerbirliği’nin Teknik Di-
rektörü Hüseyin Eroğlu, gelecek sezon ilk 10’da 
yer almayı hedeflediklerini söyledi.

Eroğlu ve Sportif Direktör Ali Ekber Düzgün, Tür-
kiye Spor Yazarları Derneği Ankara Şubesi’nde basın 
toplantısı düzenledi.

Gençlerbirliği’nde göreve başladığı gün “Süper Lig 
sözü” verdiğini hatırlatan Eroğlu, “O dönemde bu hedef 
çoğu kişi için uzak görünüyordu. Kendimize ve ekibimi-
ze güvenimiz, başarının anahtarı oldu. Bu inancı oyuncu-
larımıza da aktarmamız gerekiyordu ve başardık. Başka-
nımız ve yönetim kurulumuzla yaptığımız görüşmelerde 
bu hedefi açıkça ortaya koyduk.” ifadelerini kullandı. 
Eroğlu, ara transfer döneminde gelen oyunculardan verim 
aldıklarına dikkati çekerek, “Transfer çalışmaları sonu-
cunda önemli oyuncular kadromuza katıldı. Popa 8 golle 
önemli katkı sağladı, Leo Gaucho da katkı sıralamasında 
ilk üçte yer aldı. Bu oyuncuların sisteme hızlı adapte olup 
takıma fayda sağlaması bizim için çok değerliydi. Trans-
ferde doğru kararlar verdik ve bütçemizi doğru kullan-
dık.” değerlendirmesinde bulundu.

“LIGDE KALALIM YETER                              
DÜŞÜNCESINDE DEĞILIM”

Eroğlu, kendisine ve ekibine güvendiğini vurgulaya-
rak Süper Lig’de başarılı olacaklarını dile getirdi.

Gençlerbirliği’nin Süper Lig hedeflerine ilişkin soru-
ya Eroğlu, ilk sezonun zorluklarına işaret ederek “Doğru 
transfer yapmak çok önemli. Kulüplerin ekonomisi bu 
anlamda çok değerli. Transfer yapmış olmak için değil, 
sisteme uyan, karakteriyle ve performansıyla katkı sağ-
layacak oyunculara yönelmeliyiz. İlk sezon her takım 
için zordur, bunun farkındayız. Ben ‘ligde kalalım yeter’ 
düşüncesinde değilim. Hedefimiz, ilk sezonumuzda ilk 
10 içerisinde yer almak. Buna uygun kadro kuracağız.” 
yanıtını verdi.

TRIBÜNDE “ÖRNEK ATMOSFER”
Taraftar desteğinin başarıyla beraber sezon boyunca 

arttığına dikkati çeken Eroğlu, Sakaryaspor karşılaşma-
sında 17 bin taraftarın tribünlerde yer aldığı bilgisini 

verdi.
Takımın başarısının taraftar ilgisini doğrudan et-

kilediğini vurgulayan Eroğlu, “Tribünlerimiz sezon 
boyunca ceza almadan maçları tamamladı. Ailelerin, 
çocukların maçlara gelmesiyle birlikte Gençlerbirliği 
tribünlerinde örnek bir atmosfer oluştu. Bu da bizim için 
çok kıymetli. Gençlerbirliği’ne karşı bir sempati oluştu. 
Başarı geldikçe bu ilgi daha da artacak. Ankara’da da 
özlenen bir futbol iklimi var. Biz sahada iyi oyunla buna 
katkı sağlamaya devam edeceğiz.” diye konuştu.

“KULÜBÜN GENETIĞINDE ÜRETMEK VAR”
Transfer çalışmalarıyla ilgili bilgi veren sportif di-

rektör Ali Ekber Düzgün, yıllara yayılan bir izleme ağı-
na sahip olduklarını dile getirdi.

Düzgün, “Doğal bir ‘scout’ ağımız var. Popa’yı alır-
ken Stancu’dan, başka oyuncular için Kulusic’ten görüş 

aldık. Güvendiğimiz oyunculardan gelen referansla-
rı önemsiyoruz. Bu ikili ilişkiler bizim için kıymetli.” 
dedi.

Kırmızı-siyahlı kulübün altyapı geleneğine vurgu 
yapan Düzgün, “Arda Güler, İrfan Can Kahveci gibi 
oyuncular buradan gitti. Kulübün genetiğinde üretmek 
var. Rahmetli İlhan Cavcav döneminden gelen bir sis-
tem vardı. Bunu yeniden canlandırmak bizim elimizde.” 
ifadelerini kullandı.

Baran Yıldız’ın A takımda oynamadan doğrudan 
Newcastle United ile sözleşme imzalamasına ilişkin so-
ruyu Düzgün, menajerlerin aileler yoluyla genç futbol-
cuları etkilediğini dile getirerek “Biz de Süper Lig’deyiz. 
Artık çekici hale geldik. Ailelere de bu değeri verirsek, 
bağları güçlendirirsek buradan kimse kolay kolay gi-
demez. Gençlerbirliği genç oyuncu yetiştirir, gönderir. 
Bunları tekrar yapacağız.” şeklinde yanıt vardı.     (AA)

Gençlerbirliği’nin 
Süper Lig hedefi “ilk 10”

Gençlerbirliği Teknik Direktörü Hüseyin Eroğlu, “Doğru transfer yapmak çok önemli. Kulüplerin ekonomisi bu 
anlamda çok değerli. Transfer yapmış olmak için değil, sisteme uyan, karakteriyle ve performansıyla katkı sağla-

yacak oyunculara yönelmeliyiz. İlk sezon her takım için zordur, bunun farkındayız. Ben ‘ligde kalalım yeter’ düşün-
cesinde değilim. Hedefimiz, ilk sezonumuzda ilk 10 içerisinde yer almak. Buna uygun kadro kuracağız.” dedi.

Gençlik ve Spor Bakanlığının destekleriyle Al-
tındağ Belediyesi ve Türkiye Wushu Kung Fu 
Federasyonunun iş birliğiyle “Wushu Kung Fu 

Geleceğin Yıldız Adaylarını Arıyor” projesi, Anka-
ra’nın Altındağ ilçesinde start alacak.

Türkiye Wushu Kung Fu Federasyonundan yapılan 
açıklamaya göre, Altındağ Belediyesi ile Türkiye Wus-
hu Kung Fu Federasyonu arasında “Wushu Kung Fu 
Geleceğin Yıldız Adaylarını Arıyor” projesi kapsamın-
da bir iş birliği protokolü imzalandı.

Türkiye Wushu Kung Fu Federasyonu Başkanı ve 
AK Parti Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) 
Üyesi Abdurrahman Akyüz ile Altındağ Belediye Baş-
kanı Veysel Tiryaki’nin imzaladığı protokol çerçeve-
sinde, Gençlik ve Spor Bakanlığının da destekleriyle 
Altındağ Belediyesine ait Gültepe Spor Salonu, dört yıl 

süreyle projeye tahsis edildi.
Proje ile özellikle Altındağ ilçesinde yaşayan dar 

gelirli ailelerin çocuklarının spora kazandırılması, di-
siplinli ve sağlıklı bir yaşam tarzına yönlendirilmesi 
hedefleniyor. Aynı zamanda bu proje ile Türkiye Wus-
hu Kung Fu Milli Takımı’na yeni yeteneklerin kazandı-
rılması, Avrupa ve dünya şampiyonalarında başarı elde 
edecek sporcuların yetiştirilmesi amaçlanıyor.

Projenin açılış töreni, yarın saat 14.00’te Altındağ 
Belediyesi Gültepe Spor Salonu’nda yapılacak. Tören-
de, Türkiye Wushu Kung Fu Federasyonunun Avrupa 
ve dünya şampiyonu milli sporcuları özel bir gösteri de 
sunacak.

Abdurrahman Akyüz, konuyla ilgili, “Gençlik ve 
Spor Bakanlığının destekleri, Altındağ Belediyesi ve 
Türkiye Wushu Kung Fu Federasyonunun güç birliği 

ile hayata geçirdiğimiz bu proje, genç yeteneklerin keş-
fedilmesine, sporun tabana yayılmasına ve Türkiye’nin 
uluslararası başarılarının artırılmasına katkı sağlaya-
caktır.” ifadelerini kullandı.                      (AA)

“Wushu Kung Fu Geleceğin Yıldız Adaylarını Arıyor” projesi Ankara’da hayata geçiriliyor
Proje ile dar gelirli ailelerin çocuklarının spora kazandırılması, disiplinli ve sağlıklı bir yaşam tarzına

yönlendirilmesinin yanı sıra Wushu Kung Fu Milli Takımı’na yeni yeteneklerin kazandırılması amaçlanıyor

Avrupa’nın voleyboldaki en büyük 
kupası CEV Erkekler Şampiyonlar 
Ligi’nde final etabı start alıyor. Av-

rupa Voleybol Konfederasyonu’nun (CEV) 
en büyük organizasyonu Şampiyonlar Ligi 
dörtlü finali 16-18 Mayıs tarihlerinde Polon-
ya’nın Lodz kentinde yapılacak.

Organizasyona iki Polonya takımı JSW 
JASTRZEBSKI Wegiel, Aluron CMC Warta 
ZAWIERCIE ile İtalya’dan Sir Sicoma Mo-
nini PERUGIA katılacak. Halkbank ANKA-
RA da bu büyük organizasyonda ülkemizi 
ikinci kez temsil edecek.

Final four macerasını bu sefer de madal-
ya ile taçlandırmak isteyen Halkbank, yarı 
finalde İtalya’nın Sir Sicoma Monini PE-
RUGIA takımı ile yarın karşılaşacak ve final 
mücadelesi yapacak.

Lodz Atlas Arena’da oynanacak müsa-
baka TSİ 21:00’de başlayacak ve TRT Spor 
Yıldız kanalından naklen ekranlara gelecek. 
Günün ilk maçında ise iki Polonya ekibi 
JSW JASTRZEBSKI Wegiel, Aluron CMC 
Warta ZAWIERCIE karşılaşacak.

Kazananların finale çıkacağı dörtlü fina-
lin üçüncülük ve final maçları ise 18 Mayıs 
Pazar günü. CEV, müsabakaların hakemleri-
ni henüz atamadı.

“DESTEĞINIZI ISTIYORUZ”
Hazırlıklarını sürdüren, sakat oyuncuları 

iyileşen Halkbank’ta milli orta Yunus Emre 
Tayaz organizasyona değgin açıklamalarda 
bulundu.

Dörtlü finale mümkün olan en iyi şekil-
de hazırlandıklarını ifade eden Tayaz şunları 
söyledi: “Bilindiği gibi Avrupa’nın creme 
de la crema (En iyinin iyisi) takımları dörtlü 
finalde ve burada. Gururluyuz ki, biz de bu 
dört takım arasındayız. Bu saatten sonra her 
takım sahada her şeyini verecek ve ilk aşa-
mada finali hedefleyecek. Biz de final araya-
cağız. Yarı finaldeki rakibimiz Perugia’nın 
adı, gücü, hedefleri bizi ilgilendirmiyor. On-
ları bu yıl bir kez yendik, yine mağlup ede-
rek finale çıkmak istiyoruz. Bizim adımız 
Halkbank ve çıtamız her zaman en yukarı-
dadır. Bundan taviz yok. Takım içi dostluğu-
muz üst düzeyde, gücümüz yerinde. Sahaya 
çıkacak ve kazanmak için gereken mücade-
leyi vereceğiz. Yeter ki, Türk halkı, cami-
amız, ailelerimiz dualarını ve desteklerini 
bizden esirgemesinler.”      (Haber Merkezi)

  Halkbank, final 
için sahaya çıkıyor



Sanatın engelsiz hali 
Çankaya’da sahnelendi
Çankaya Belediyesi Aşık Veysel Engelsiz Yaşam Merkezi “Engel Tanımayan Yetenekler” etkinliği düzenledi. Yılmaz Gü-
ney Sahnesi’nde gerçekleşen ve birbirinden renkli performansların sahnelendiği etkinlik izleyicilerden büyük ilgi gördü.

Koç (21 Mart-19 Nisan) Yetkilerinizi 
kullanırken duygusallıktan uzak dur-
madığınız sürece eleştirilerin odağı ol-
maya devam edeceksiniz. Verimliliği-

nizi düşüren ve huzurunuzun bozulmasına neden 
olan yaklaşımlarınızı değiştirmelisiniz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) İşleriniz 
ile ilgili bazı aksaklıklar yaşanabilir bu 
durumu gözünüzde büyüterek sorunla-
rı büyütmemelisiniz. Sakin olmanız ve 

mantıklı bir şekilde alınması gereken kararları 
almalı ve de uygulamalısınız. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Çalış-
ma hayatınız içerisinde bir süredir sizi 
rahatsız eden gözlemleriniz ile ilgili 
tepkilerinizi ortaya koyacaksınız. An-

cak bu konuda karşınıza ciddi haksız dirençler 
çıkabilir. Bilgi ve tecrübenizi ortaya koymakta 
çekinmemelisiniz.  

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) 
Duygularınızı fazlasıyla dışa vuruyor-
sunuz ve bu durum sizin çok da lehini-
ze gelişmeyebilir. Çevrenizde fırsatları 

iyi kullanan bazıları var ve sizi yakından izliyor. 
Daha fazla ipucu vermemeye dikkat edin. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Yurt-
dışı programınızı bir süre daha ertele-
mek durumunda kalabilirsiniz. Bu du-
rum işiniz ile ilgili olumlu gelişmelere 

neden olabilir. Verdiğiniz sözleri yerine getirme 
konusunda ciddi eleştiriler alabilirsiniz.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Dost-
larınız ile küçük bir programınız söz 
konusu olabilir. Gelecek planlarınızı 
tümüyle farklılaştıracak bir iş teklifi 

gündeminize gelebilir. Bu konuda çok hızlı ref-
leks göstermediğiniz takdirnde fırsatı kaçırabilir-
siniz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Yaşadığı-
nız sağlık sorunu ile ilgili yeni geliş-
meler gündeme gelebilir. Bu durum 
ruh halinizi toparlamanızda önemli 

katkı sağlayacak. Sevdikleriniz ile zaman geçire-
ceğiniz bir program hazırlığı herkese iyi gelecek. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Bazı şey-
lerin üzerine gitme konusunda daha 
sakin ve akılcı yaklaşımlar sergileme-
lisiniz. Olumsuzluklar karşısında pa-

nik olmamalısınız. Bugünlerde kendinize zaman 
zaman mola vereceğiniz uğraşlar yaratmanızda 
fayda.  

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Anlık ve 
de sert çıkışlarınız size göre masum ve 
doğal gibi olsa da size karşı önyargılı 
olmalarına yol açabilir. Daha yapıcı ve 

çevrenizdekileri kazanmaya yönelik yaklaşımları 
da denemelisiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Doğru 
işler konusunda ikna ettiğinizi düşün-
düğünüz bir arkadaşınız ile ilgili olarak 
yanıldığınızı anlayacaksınız. Gün içe-

risinde beklediğiniz bir haber ile keyfiniz yerine 
gelebilir. Çok istediğiniz bir proje için davet ala-
caksınız.  

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Elinizdeki 
fırsatları değerlendirme konusunda ge-
reksiz bir ihmal içerisindesiniz. Hem 
kendiniz hem de aileniz için sağlıklı 

adımlar atmanız kaçınılmaz görünüyor. Çok faz-
la dış etkenlere takılmamalısınız. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Kendinizi 
doğru anlatma konusunda başarısız bir 
yaklaşımınız olduğunu kabul etmelisi-
niz. Dolayısıyla iyi niyetli yaptığınız 

birçok şey bu anlamda işe yaramıyor. Bugün 
partneriniz ile ilgili kaygılarınızın yersiz olduğu-
nu anlayacaksınız.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com
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KEÇMEK yıl sonu sergisi ziyarete açıldı

Dua Lipa’dan Madrid’de Enrique Iglesias sürprizi

Meghan Trainor’ın şarkı
sözlerindeki değişiklik

tartışma yarattı

Dua Lipa, Radical Optimism turnesinin 
Madrid konserinde Enrique Iglesias’ın 
“Héroe” adlı şarkısını İspanyolca 

seslendirerek hayranlarını şaşırttı. Sanatçı, 
turnesi boyunca gittiği ülkelerde o ülkenin 
müziğine saygı duruşu niteliğinde yerel 
sanatçıların parçalarını yorumlamaya devam 
ediyor. Daha önce Yeni Zelanda’da Lorde 

ve Crowded House, Avustralya’da ise Kylie 
Minogue, INXS ve Tame Impala’dan şarkılar 
söylemişti.                          (Haber Merkezi)

Keçiören Belediyesi bünyesinde faali-
yet gösteren Keçiören Sanat ve Meslek 
Edindirme Kursları (KEÇMEK), 2024-
2025 eğitim öğretim yılında kursiyerler 

tarafından hazırlanan el emeği göz nuru 
2 binden fazla eseri Neşet Ertaş Kültür 
Merkezi Sanat Galerisi’nde açılan yıl 

sonu sergisiyle görücüye çıkardı. 

Çankaya Belediyesi Aşık Veysel Engelsiz Yaşam Mer-
kezi, 10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında “En-
gel Tanımayan Yetenekler” etkinliği düzenledi. Yıl-

maz Güney Sahnesi’nde gerçekleşen programa kursiyerlerin 
aileleri de büyük ilgi gösterdi. Etkinlikte Çankaya Belediyesi 
Başkan Yardımcısı Mesut Akıncı da  Aşık Veysel Engelsiz 
Yaşam Merkezi kursiyerini ve aileleri yalnız bırakmadı.

Başkan Yardımcısı Mesut Akıncı, Engelliler Haftası kap-
samında düzenlenen gecede, sanata engel tanımayanların 
sahnesine katılmaktan gurur duyduğunu dile getirdi. Akın-
cı, “Engelli bireyler toplumumuzun ayrılmaz bir parçasıdır. 
Onların hayatını kolaylaştırmak, haklarına saygı duymak ve 
fırsat eşitliği sunmak hepimizin ortak görevidir. Kalpten ina-
nıyorum ki anlayış ve dayanışmayla aşamayacağımız hiçbir 
engel yoktur. Bu özel haftanın farkındalığımızı artıran kalıcı 
çözümlere vesile olan bir sürece dönüşmesini temenni ediyo-
rum” ifadelerini kullandı.  

ENGELSİZ BİREYLERDEN SANAT DOLU GECE
Engelli bireylerin sosyal yaşamda hak ettikleri yeri alma-

sını desteklemek ve farkındalık oluşturmak amacıyla düzen-
lenen etkinlikte tiyatro, müzik ve dans bir araya geldi. Prog-
ram, Drama Atölyesi öğretmeni Şenay Tek’in öncülüğünde 
sahnelenen “Sahte Doktor” adlı tiyatro oyunu ile başladı. İz-
leyicilerden büyük beğeni toplayan oyunun ardından, Ahmet 
Kalır öğretmenliğinde hazırlanan Müzik Atölyesi öğrencile-
ri, solo performanslarıyla sahne aldı. Cem Kaan Yananer’in 
bateri performansı geceye ritim katarken, Mert Tokaç, Ege 
Akpoyraz ve Ali Özgür’ün piyano ile seslendirdiği eserler 
izleyicilerden yoğun alkış aldı. Özgür Zor’un seslendirdiği 
“Düşler Sokağı” parçasını ise tüm salon hep bir ağızdan söy-
ledi.

DUYGULANDIRAN VE                                                      
EĞLENDİREN PERFORMANSLAR

Programın devamında kursiyerlerden oluşan ekip, öğret-
menleri Canan İpin destekleriyle “Çayda Çıra” halk oyununu 
sergileyerek izleyicilere görsel bir şölen sundu. Kursiyerler 
ve öğretmenlerinin birlikte hazırladığı vals gösterisi de bü-
yük beğeni topladı. Müzik performanslarıyla renklenen ge-
cede Arda ve Tuna Burum’un gitar eşliğinde söylediği “Gesi 
Bağları” salonu duygulandırırken Tuğçe Naz Arık’ın kajon 
ile çaldığı hareketli parçalar izleyicilere keyifli anlar yaşattı.

Etkinliğin sonunda ise Aşık Veysel Engelsiz Yaşam Mer-
kezi Ebeveyn Korosu sahne aldı. Kursiyerlerin anneleri ve 
öğretmenlerinden oluşan koro, muhteşem performanslarıyla 
izleyicilere unutulmaz bir gece yaşattı.       (Haber Merkezi)

Keçiören Sanat ve Meslek Edindirme 
Kursları (KEÇMEK), 2 binden fazla 
eseri Neşet Ertaş Kültür Merkezi 

Sanat Galerisi’nde açılan yıl sonu sergi-
siyle görücüye çıkardı. Keçiören Bele-
diye Başkanı Dr. Mesut Özarslan ve eşi 
Filiz Özarslan’ın katıldığı sergi açılış tö-
renine kurs dönemini başarıyla tamamla-
yan yüzlerce kursiyer katıldı. 13-23 Mayıs 
2025 tarihlerinde açık olacak sergide takı-
dan hediyelik eşyaya, geleneksel el nakışları 
çeyizliğinden ev dekorasyonu ürünlerine kadar 2 
binden fazla ürün yer alıyor.
“ÜRÜNLERİN SERGİLENECEĞİ VE SATIŞININ 

YAPILACAĞI MERKEZLER KURACAĞIZ”
Açılışta katılımcılara seslenen Başkan Özarslan, 

“KEÇMEK’i olduğu yerde saydırmak değil daha güzel 
işler ortaya koyan merkezler haline getireceğiz. Bu nok-
tada hedeflerimiz var. En kısa zamanda Ihlamur Vadisi`-
nin içerisinde bulunan Çeşni Konağı`nı, KEÇMEK’ler-
de üretilen ürünlerin hem sergilenmesi hem de satışının 
yapılması için düzenleyeceğiz. Marifetli analarımızın, 

bacılarımızın, kardeşlerimizin yaptığı el emeği göz nuru 
ürünler hak ettiği değeri bulacak. Yeni kurs merkezleri 
açmak için de mahallelerimizde yerler bakıyoruz. Yani 
hemen hemen iki üç mahalleyi kapsayacak şekilde bu 
tanzim satış mağazalarımızı açmak ve garantörlüğünü 
üstlenmek suretiyle hizmetinize sunacağız. Sadece yıl-
sonu sergilerinde değil, o maharetli eller bütün bu ser-
giledikleri eserleri o mağazalarda bütün bir yıl boyunca 
sergileyebilsin istiyoruz” dedi.

“60 PROJE SÖZÜMÜZÜN                                             
YÜZDE 45’İNİ BİR YILDA TAMAMLADIK”

Keçiören’e verdikleri 60 proje sözünün yüzde 
45’ini bir yılda tamamlayarak önemli bir başa-

rıya imza attıklarını kaydeden Başkan Özars-
lan, “Şükürler olsun 60 proje sözüyle yola 
çıktığımız bu kutlu yolda, geçenlerde 
malumunuz 23 tane yeni, sıfır eserimizi 
halkımızın hizmetine açtık. 60 projenin 
yüzde 45’ini, yani 27’sini şükürler olsun 
bir sene içerisinde gerçekleştirmiş bulu-

nuyoruz. Bu azimle, çalışma arkadaşları-
mızla birlikte sizlere hizmet etme gayreti 

içerisindeyiz. Bundan sonra da aynı gayretle 
çalışmalarımıza devam edeceğiz” diye konuştu.

“ÖNCE EĞİTİM ALDILAR SONRA                   
EKONOMİK GELİR ELDE ETTİLER”

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda KEÇMEK bün-
yesinde toplam 12 kurs merkezinde 60 branşta eğitim 
programı düzenlendi. 73 usta öğreticinin bulunduğu, 
230 kursun açıldığı merkezlerde toplam 3 bin 573 kur-
siyere eğitim verildi. Kurs dönemini başarıyla tamam-
layan kursiyerler, eğitim aldıkları alanlarda ürettikleri 
ürünlerin satışını da yaparak ev ekonomisine katkı sun-
ma imkanı buldu.                                      (Haber Merkezi)

Meghan Trainor, 2014 çıkışlı hit şarkısı All 
About That Bassin sözlerini sahnede değiş-
tirmesiyle sosyal medyada gündem oldu.

iHeartRadio’nun Wango Tango etkinliğinde sahne 
alan 31 yaşındaki sanatçı, şarkının orijinalindeki “I 
ain’t no size two” (Ben sıfır beden değilim) sözlerini, 
“I got some new boobs” (Artık yeni göğüslerim var) 
şeklinde değiştirerek estetik operasyonuna gönderme 
yaptı.

Bazı hayranlar bu değişikliği, şarkının beden 
olumlama mesajıyla çelişkili bulurken, diğerleri ise iki 
çocuk annesi Trainor’ın kendi bedenine dair tercihleri-
ne saygı duyulması gerektiğini savundu.

Trainor, daha önce yaptığı açıklamada geçirdiği fi-
ziksel değişimin sağlık odaklı olduğunu vurgulayarak, 
“Çocuklarım ve kendim için en sağlıklı halime ulaş-
maya çalışıyorum. Bu da beslenme, spor ve bilimsel 
destekle mümkün oldu.” dedi.           (Haber Merkezi)
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